
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü 
yeni hizmet binasına taşındı. Aynı bahçe içerisin-
de, ana yol üzerindeki bölgeye taşınan yeni bina, 

hizmet vermeye başladı.   n HABERİ SAYFA 3’TE

Meram Belediyesi’nin down sendromlu çocukların 
ve bireylerin hayatlarına önemli katkı sunan merke-
zinde 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 

coşkusu erken yaşandı.   n HABERİ SAYFA 4’TE

ÇEVRE ŞEHIRCILIK YENI 
BINASINDA HIZMET VERIYOR

ÖZEL KALPLER BÜYÜK
 BAYRAMI YAŞADI 

KARTAL'DAN KUPAYA 
"FARKLI" VEDA

KONYA BIR ÜRETIM 
ÜSSÜ DURUMUNDA

Ziraat Türkiye Kupası’nda final hedefiyle 
yoluna devam eden TÜMOSAN Konyaspor, 
yarı finalde sahasında Galatasaray’ı konuk 

etti. Taraftar desteğini arkasına alan Ye-
şil-Beyazlılar, mücadeleye istekli başlasa da 

sahadan 5-1 mağlup ayrıldı.
n HABERİ SPOR'DA

Ticaret Bakanlığı, Konya Ticaret Odası, Konya 
İhracatçılar Birliği Derneği işbirliğiyle düzen-
lenen, ihracatçılara yönelik desteklerinin an-

latıldığı programda konuşan Ticaret Bakanlığı 
İhracat Genel Müdürü Mehmet Ali Kılıçkaya, 
şehrin bir üretim üssü olduğunu vurguladı.   

n HABERİ SAYFA 6'DA

KARATAY, KÜLTÜREL GELİŞİME KATKI SAĞLIYOR
Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, ilçeye kazandırdıkları kütüphaneler aracılığıyla vatandaşların sosyal, kültürel 

ve bireysel gelişimlerine önemli katkılar sunduklarını ifade etti. Yeni bir kütüphane ve bilgi evleri yapılacağını belirten 
Kılca, aynı zamanda üniversite sınavına kadar da kütüphanelerin Pazar günü de açık olacağını söyledi.  

n HABERİ SAYFA 2'DE

Çocuklara yönelik 
kitap günleri başlıyor

Büyükşehir Belediyesi tarafından 23 Nisan-27 
Nisan tarihleri arasında ilk kez düzenlenecek 
‘Çocuk Kitap Günleri’ kapılarını bugün açıyor. 
Selçuklu Kongre Merkezi’nde düzenlenecek 
kitap günlerine katılan çocuklara tiyatro bileti 

hediye edilecek. n HABERİ SAYFA 3'TE
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Gençler tarıma 
özendirilecek

Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın 
tarım alanında uzman genç 
girişimciler yetiştirmek ama-
cıyla hayata geçirdiği proje 
Hüyük’te genç tarım girişim-
cilerinin katımıyla başladı. 
n HABERİ SAYFA 4'TE

Elmada zarar 
çok büyük

Ereğli’de zirai donun vurdu-
ğu bahçelerde incelemeler-
de bulunan Ziraat Odaları 
Birliği Genel Başkanı Şemsi 
Bayraktar, elma ve kirazda 
zararın büyük olduğunu 
söyledi. n HABERİ SAYFA 4'TE

Memleketi Çumra’ya büyük izler bırakan, hem Çumra’da hem Konya’da birçok insanın yüreğine 
dokunan ve ani gidişiyle üzüntü yaratan gönlü güzel Dr. Ömer Yıldırım’ı dostları anlattı

BÜYÜK BİR İZ 
BIRAKIP GİTTİ

Bazı insanlar kişiliğiyle, 
merhametiyle, alçakgö-
nüllülüğü ve insanlığıyla 

yaşadığı şehirde iz bırakıp 
giderler. Bu insanlardan 
biri de ani vefat habe-
riyle herkesi derinden 

üzen Çumralı Dr. Ömer 
Yıldırım. Sadece ömrünü 
verdiği Çumra değil Kon-
ya’da da birçok gönüle 
dokunan ve mesleğini 

insanlığa adayan şehrin 
‘Doktor Ömer’ini en yakın-
dan tanıyan dostları anlattı.

HEM GÜLEN 
HEM GÜZEL İNSAN

Vefatının ardından büyük bir 
boşluk bırakan, hem gülen 

hem de güzel insan olan Dr. 
Ömer’i, Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakan Yardımcısı 
Faruk Özçelik, Çumra Bele-
diyesi eski Başkanı Avukat 

Recep Candan, Selçuk 
Üniversitesi Uluslararası 

İlişkiler Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Şaban Halis Çalış ve 

Konya Aydınlar Ocağı Baş-
kanı Dr. Mustafa Güçlü’nün 

cümlelerinden dinledik. 
n HABERİ SAYFA 5'TE

Gönlü güzel adam

04 Bakanlık 
çocukları kırmadı 03 MEDAŞ 

çocuklarla buluştu 06 Kur riski 
yönetimi anlatıldı  
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Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, Kütüphaneler Haftası’nda müjdeli haberler verdi. Kılca, ilçeye yeni kütüphane ve 
bilgi evleri yapılacağını, aynı zamanda üniversite sınavına kadar da kütüphanelerin Pazar günü de açık olacağını söyledi

Karatay Belediye Başka-
nı Hasan Kılca, Kütüphaneler 
Haftası dolayısıyla yayımladığı 
mesajında, Karatay Belediye-
si olarak ilçeye kazandırdıkları 
kütüphaneler aracılığıyla va-
tandaşların sosyal, kültürel ve 
bireysel gelişimlerine önemli 
katkılar sunduklarını ifade etti. 
Başkan Kılca, mesajında genç-
lere iki yeni müjde de verdi. 
Kütüphane sayısını artıracak-
larını belirten Kılca, bu doğ-
rultuda yeni projeleri de yakın 
zamanda kamuoyuyla paylaşa-
caklarını söyledi. Öğrencilerden 
gelen talep üzerine de harekete 
geçtiklerini ifade eden Başkan 
Kılca, üniversite sınavına kadar 
kütüphanelerin artık Pazar gün-
leri de açık olacağını müjdeledi.

“Karatay’da Öğrenci Olmak 
Bir Başka” anlayışıyla hareket 
eden Karatay Belediyesi, vatan-
daşların kültürel hayatına ve 
gençlerin eğitimine katkı sağ-
lamak amacıyla ilçenin birçok 
farklı noktasına Kütüphaneler 
ve Bilgi Evleri kazandırdı.

GELECEK NESİLLERE 
ARMAĞAN; HOŞ KUBBE

Karatay Belediyesi bu kap-
samda, Çimenlik Mahallesi 
Alâaddin Kap Caddesi üzerinde 
12.930 metrekarelik bir alan-
da inşa edilen Hoş Kubbe’yi 
gençlerin hizmetine sundu. Ço-
cuklar ve gençler için özel ola-
rak tasarlanan merkezde, hem 
ders çalışma hem de kaynak 
kitaplara kolay erişim imkanı 
sunan Kubbealtı Kütüphanesi 
yer alıyor. Aynı zamanda sosyal 
ve kültürel birçok etkinliğe de 
ev sahipliği yapacak olan Hoş 
Kubbe’de, iki kütüphane ve bir 
okuma salonu da bulunuyor. 
0-3, 3-6 ve 6-12 yaş grupları-
na yönelik çocuk kütüphanele-
ri, özel oyun alanları ve Çocuk 
Kafe ile minik ziyaretçilere de 
hitap eden Hoş Kubbe, her yaş 
grubundan bireye hitap eden 
bir yaşam ve kültür merkezi 
haline geldi.

ADALET PARKI’NA MİLLET 
KIRAATHANESİ; ALİ ULVİ KURUCU 
GENÇLİK MERKEZİ’NE ÖZEL BİR 

KÜTÜPHANE
Konya’nın en geniş yeşil 

alanlarından biri olan Adalet 
Parkı’nda revizyon çalışması 
gerçekleştiren Karatay Beledi-
yesi, bu proje kapsamında içe-
risinde kütüphane, etüt salonu 
ve kafe bulunan bir Millet Kı-
raathanesi’ni ilçeye kazandırdı. 
Bölgedeki üniversite ve okul-
lara hitap eden ve kısa sürede 
büyük ilgi gören proje, özellikle 
öğrencilerden tam not aldı. Bu 
önemli çalışmanın yanı sıra, be-
lediye 2024 yılında Karatay Ali 
Ulvi Kurucu Gençlik Merkezi’ne 
özel bir kütüphane kazandırdı.

GENÇLER İÇİN BİLGİ EVLERİ
Bu kütüphanelerin yanı sıra, 

Karatay Belediyesi, geride ka-
lan 6 yılda ilçenin farklı nokta-

larına Bilgi Evleri kazandırdı. 
Bu kapsamda Karatay Beledi-
yesi; Akabe Bilgi Evi, Hacısa-
dık Bilgi Evi ve Mengene Bilgi 
Evi’ni tamamlayarak gençlerin 
hizmetine sundu.

KÜTÜPHANE HAYAT, 
KİTAP HER ŞEY DEMEKTİR 

Karatay’ın ve yarınların te-
minatı çocuklar ile gençler için 
birbirinden kıymetli eserler 
kazandırmanın mutluluğunu 
yaşadıklarını belirten Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kılca, 
belediye tarihinin en büyük 
bütçeli projelerinin hep gençle-
re yönelik olduğunu vurguladı.

Kütüphaneleri toplumların 
ortak hafızası olarak niteleyen 

ve “Kütüphane demek hayat 
demektir, kitap ise her şeydir” 
diyen Başkan Hasan Kılca; “Ka-
ratay Belediyesi olarak eğitime 
ve okumaya büyük önem veri-
yoruz. Bilgiye ulaşmayı sağla-
yan yollardan biri de insanlara 
bilgi hazinelerinin kapılarını 
açan kütüphanelerimizdir. Bir 
toplumun kültür ve medeniyet 
birikiminin hazinesi olan kü-
tüphaneler, bilgilenme ve oku-
ma medeniyetimizin en temel 
yapı taşlarındandır. Günümüz-
de bilgiyi üreten ve kullanan 
toplumlar, bilimsel, siyasi, eko-
nomik ve sosyal anlamda gücü 
elinde tutan toplumlar olarak 
nitelendirilmektedir. Biz de bu 
mantıktan yola çıkarak ilçemize 
kütüphaneler, millet kıraatha-
neleri ve bilgi evleri kazandı-
rıyoruz. Karatay’ımızın farklı 
noktalarında hizmet veren bu 
merkezler aracılığıyla genç nes-
limizin kendini yetiştirmesi ve 
yeteneklerini ortaya çıkarması 
için her türlü imkanı sunuyo-
ruz” dedi.

KARATAY’DA KÜTÜPHANE 
HİZMETLERİ GENİŞLİYOR

Karatay’da bilgiye erişimi 
kolaylaştırmak için kütüphane-
lerin sayısını artıracaklarını be-
lirten Başkan Hasan Kılca, ya-
kın zamanda birkaç yeni projeyi 
daha kamuoyuyla paylaşacakla-
rını ifade etti.

Hasan Kılca; “Kütüphanelerin 
sayısını artıracağız. Bu konuda 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz ve 
yakın zamanda birkaç yeni pro-
jemizi daha kamuoyuyla payla-
şacağız. Farklı mahallelerimizde, 
özellikle çocuklarımızın yürüme 
mesafesinde ulaşabilecekleri bil-
gi evleri ve kütüphaneler açarak 
bu alanlardaki hizmet sayımızı 
artırmayı hedefliyoruz. Ayrıca 
sınavlara hazırlanan gençleri-
mizden, kütüphanelerimizin 
Pazar günleri de açık olmasına 
yönelik yoğun bir talep aldık. Biz 
de onların bu isteğini karşılıksız 
bırakmadık ve buradan güzel bir 
müjdeyi vermek istiyorum: Üni-
versite sınavına kadar kütüpha-
nelerimiz artık Pazar günleri de 
açık olacak” ifadelerine yer verdi.  
n HABER MERKEZİ

Karatay Belediyesi, 
kitapla buluşturuyor

Hasan Kılca



Türkiye’nin teknoloji öncü-
sü AKINSOFT, ulusal bir tele-
vizyon kanalında yayın haya-
tına başlayan ‘Deha’ dizisinin 
ana sponsoru olarak büyük bir 
adım atıyor. Yapay zeka, robo-
tik ve yazılım alanında Türki-
ye'nin lider markası olan AKIN-
SOFT, yenilikçi teknolojilerinin 
yanı sıra, Türk televizyon dizi-
lerine de katkı sağlamaya de-
vam ediyor. Dizinin jenerikle-
rinde, ‘Türkiye'nin Yazılım ve 
Robotik Markası AKINSOFT’ 
sloganıyla gururla yer alarak, 
ülkemizin teknoloji ve yazılım 
sektöründeki lider pozisyonu-

nu bir kez daha gözler önüne 
seren AKINSOFT’un yetkilileri, 
teknoloji ve inovasyonun gü-
cünü geniş kitlelere tanıtıyor 
olmaktan büyük bir memnuni-
yet duyduklarını ifade etti. 

SEKTÖRÜN LİDERİ, HEYECAN 
VERİCİ YOLCULUKTA!

AKINSOFT’tan yapılan açıkla-
ma şöyle: “AKINSOFT'un yalnızca 
teknoloji geliştirme alanında değil, 
aynı zamanda kültürel ve sanatsal 

projelere verdiği desteğin de bir 
göstergesi oldu. "Deha" dizisinin 
heyecan verici hikayesi ve gelişen 
teknolojiyle uyumlu yapısı, AKIN-
SOFT'un vizyonuyla mükemmel 
bir bütünlük sağlıyor. Yapay zeka, 
robotik ve yazılım çözümlerinde 
öncü olan AKINSOFT, geleceği 
bugünden inşa etmek adına attığı 
adımlarla, sektörün lideri olmaya 
devam ediyor. Ulusal bir kanalın 
yeni yapımı "Deha" ile başlayan bu 

heyecan verici yolculukta, AKIN-
SOFT tüm izleyicileri sunduğu ye-
nilikçi teknolojilerle buluşturmaya 
devam ediyor.”
n HACER CEYLAN ZAMAN

Koltuklar çocukların oldu

Hicrî: 13 Rebiü'l-Evvel 1445  -  Rûmî: 09 ARALIK 1439Hicrî: 4 Zil-ka’de 1441  -  Rûmî: 12 Haziran 1436
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Hicrî: 4 Zil-ka’de 1441  -  Rûmî: 12 Haziran 1436
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	      Gece	 Gündüz
Konya                   12°C	                 25°C

Karaman              11°C	                  26°C

Aksaray                10°C	                  24°C

Ankara                  11°C	                  21°C Hicrî: 24 Şevval 1446  -  Rûmî: 23 Nisan 1441
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Gecenin bağrında iner umutlar
Özgür milletin yaşadığı topraklar
Zaferin soluğu eser rüzgarlar
Bir anne gülüşüyle sarar yurdunu.

Çatlak duvarlarda yuvalar kuşlar
Susmuş sokaklarda şarkılar başlar
Kırık dal hayata filizler verir 
Çocuklar umutla bakar yarına

Gel ey zafer, gelecek günlerin
Gönüllerde çoğalsın senin değerin
Köprü olsun yıkılmış yolların
Gelsin huzuru geçmiş yılların.

Sonra serinleten yağmurlar yağsın
Yıkasın geçmişin paslı korkuların
Yeni bir güne umutla uyansak
Selam, selam desek gelen zafere.

Çocuk sesleri dolar sokaklara
Gülüşleri şükür olur dualara

UMUDUN ADIYDI ZAFER

haber@konyayenigun.com
FERDA BOZ GÜNERI

Çiçekleri kokar portakal ağaçları
Herkesin dilinde hür şarkıları.

Gel ey zafer, gel ey güven günleri
Gönüllerde coşar senin değerin
Birlik olunsun ayrılan ellerin
Yaşansın Selahattin’li yılların.

Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan 23 Nisan - 27 Nisan tarihleri 
arasında Selçuklu Kongre Merke-
zi’nde düzenlenecek “Çocuk Kitap 
Günleri” kapsamında “Dönüştür, 
Kazan, Tiyatroyla Buluş!” kam-
panyası da hayata geçirilecek. Ço-
cuklar kullanmadıkları oyuncakları 
veya kitapları getirerek Sıfır Atık 
Projesi’ne destek olurken; Kon-
ya Şehir Tiyatrosu’nun “Narnia 
Günlükleri” isimli çocuk oyununa 
tiyatro bileti kazanacak. Selçuklu 
Kongre Merkezi’nde çocukların 
yazarlarla ve kitaplarla buluşacağı, 
onlarca farklı etkinliğin yapılacağı 

“Çocuk Kitap Günleri” kapsamın-
da “Dönüştür, Kazan, Tiyatroyla 
Buluş!” kampanyası da düzenle-
necek. Kampanya ile çocuklara 
hem çevre bilincinin kazandırıl-
ması hem de çocukların kültü-
rel etkinliklerle buluşturulması 
amaçlanıyor. Etkinlik kapsamında 
kurulan stantta, “Dönüştür, Ka-
zan, Tiyatroyla Buluş!” kampan-
yasına katılmak isteyen çocuklar 
kullanmadıkları oyuncakları veya 
kitapları getirerek Sıfır Atık Proje-
si’ne destek olabilecek. Toplanacak 
ürünler, Sıfır Atık kapsamında de-
ğerlendirilecek. 

KAMPANYAYA KATILAN HER 
ÇOCUĞA TİYARTO BİLETİ 

Kampanyaya katılan her ço-
cuğa Konya Büyükşehir Beledi-
yesi Şehir Tiyatrosu’nun Narnia 
Günlükleri isimli çocuk oyunu 
için tiyatro bileti hediye edile-
cek. Aynı zamanda çocuklara 
yönelik Sıfır Atık temalı atölye-
ler ve tiyatro gösterileri de et-
kinlik alanında yer alacak. Hem 
çocukların paylaşma kültürünü 
öğrenmesini sağlayan hem de 
sürdürülebilir çevre hedeflerine 
katkı sunan bu kampanya, geri 
dönüşümün kazandırdığı sosyal 

faydayı kültürel bir deneyimle 
pekiştirecek. Türkiye’nin önde 
gelen yayınevlerinin stant aça-
cağı Konya Büyükşehir Beledi-
yesi Çocuk Kitap Günleri’nde 
söyleşiler, atölye çalışmaları, çe-
şitli sahne etkinlikleri yapılacak. 
“Dönüştür, Kazan, Tiyatroyla 
Buluş!” kampanyasıyla da çevre 
bilinci ve sanat sevgisi bir araya 
gelecek. Çocuk Kitap Günleri, 
Selçuklu Kongre Merkezi’nde 23 
Nisan-27 Nisan tarihleri arasın-
da 10.00-21.00 saatleri arasın-
da ziyarete açık olacak.  
nİ HABER MERKEZİ

Büyükşehir Belediyesi tarafından 23 Nisan-27 Nisan tarihleri arasında ilk kez düzenlenecek ‘Çocuk 
Kitap Günleri’ kapılarını bugün açıyor. Kitap günlerine katılan çocuklara tiyatro bileti hediye edilecek

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda Yenigün Gazetesi’ni ziyaret eden Final Kurs 
Karatay’ın öğrencileri, gazete çalışanlarının koltuklarına oturarak gazeteciliği öğrenmeye çalıştı 

Kitap günleri başlıyor

Çumra eşrafından Nurten 
ve Bekir Harmancı çiftinin kızı, 
Veli Kılalı’nın yeğeni Ayşenur ile 
Döne- Hikmet Tapramaz çift-
çinin oğlu Mehmet Ali, evlilik 
yolunda adımlarını attı. Ayşenur 
ve Mehmet Ali çifti, Çumra Be-
lediye Düğün Salonu’nda ger-
çekleşen nişan merasimlerine; 
“Ömrümüzün en güzel yolculu-
ğuna çıkarken siz değerli dostla-
rımızı da aramızda görmekten 
mutluluk duyarız.” mesajıyla 
davet etti. Nişan merasiminde 
çifte, yüzüklerini Çumra Beledi-
ye Başkanı Mehmet Aydın taktı. 
Harmancı ve Tapramaz aileleri-
ni nişan merasiminde yakınları 
ve sevenleri yalnız bırakmadı. 

Konya Yenigün Gazetesi olarak 
Harmancı ve Tapramaz ailelerine 
‘hayırlı olsun’ diyor; Ayşenur ve 
Mehmet Ali çiftine mutluluklar 
diliyoruz. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Harmancı ve Tapramaz 
aileleri akraba oldu

Çevre Şehircilik yeni binasına taşındı MEDAŞ çocuklarla buluştu
Çevre, Şehircilik ve İklim De-

ğişikliği İl Müdürlüğü yeni hizmet 
binasına taşındı. Aynı bahçe içeri-
sinde, ana yol üzerindeki bölgeye 
taşınan yeni bina, hizmet vermeye 
başladı. Müdürlük yeni hizmet bi-
nasının faaliyete başlaması sonrası, 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği İl Müdürlüğü de internet site-
sinde bilgileri güncelledi. Yeni bi-
nanın adresi, Selçuklu Horozluhan 
Mahallesi Ankara Caddesi 145/2 
olarak güncellendi. 
BİNA İÇERİSİNDEKİ MÜDÜRLÜKLER! 

Çevre, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği İl Müdürlüğü bünyesin-
de hizmet veren müdürlükler ise 
şöyle: Afet Koordinasyon Ve İskan 
Şube Müdürlüğü, Proje İşlerinden 
Sorumlu Şube Müdürlüğü, Yapı 
Denetiminden Sorumlu Şube Mü-
dürlüğü, Yapı İşlerinden Sorumlu 
Şube Müdürlüğü, Yapı Malzeme-
lerinden Sorumlu Şube Müdürlü-
ğü, Bilgi Teknoloji Ve Destek Hiz-

metleri Şube Müdürlüğü, İmar Ve 
Planlamadan Sorumlu Şube Mü-
dürlüğü, Yerel Yönetimler Şube 
Müdürlüğü, İnsan Kaynakları Şube 
Müdürlüğü, Tabiat Varlıklarını Ko-
ruma İşlerinden Sorumlu Şube 
Müdürlüğü, Çed Ve Çevre İzinle-
rinden Sorumlu Şube Müdürlüğü, 
Çölleşme Ve Erozyonla Mücadele 
Şube Müdürlüğü, Çevre Yönetimi 
Ve Denetiminden Sorumlu Şube 
Müdürlüğü, Milli Emlak Denetim 
Birimi, Alaaddin Emlak Müdürlü-
ğü, Kılıçaslan Emlak Müdürlüğü, 
Ereğli Milli Emlak Müdürlüğü, Ci-
hanbeyli Milli Emlak Müdürlüğü; 
Ahırlı, Beyşehir, Akşehir, Çeltik, 
Derbent, Derebucak, Doğanhisar, 
Yunak, Hüyük, Ilgın, Kadınhanı, 
Sarayönü, Seydişehir, Tuzlukçu, 
Yalıhüyük, Akören, Altınekin, Boz-
kır, Çumra, Emirgazi, Güneysınır, 
Hadim, Halkapınar, Karapınar, 
Kulu Ve Taşkent Milli Emlak Şefliği. 
n TÜLİN ŞEKER

MEDAŞ, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
kapsamında düzenlediği özel et-
kinlikle, çocukların hayal dünya-
sını renklendirdi. MEDAŞ Sanat 
Galerisi’nde gerçekleşen atölye 
çalışmasında, Konya Aile ve Sos-
yal Hizmetler İl Müdürlüğü Çocuk 
Evleri Koordinasyon Merkezi gö-
zetiminde olan çocuklar, gönüllü 
ressamlarla bir araya geldi.

Sanatın birleştirici gücünden 
ilham alan etkinlikte; Zülal Şaka-
lak, İlknur Büyükmeydan, Dilek 
Başoda ve Arzu Tüybek’in gö-
nüllü olarak katkı sunduğu resim 
atölyesinde, çocuklar kendi hayal 

dünyalarını tuvallere yansıttı. Ne-
şeli ve yaratıcı atmosferiyle öne 
çıkan atölye, çocuklara hem bay-
ram coşkusunu hem de sanatla 
kendilerini ifade etmenin mutlu-
luğunu yaşattı. Çocukların sanatla 
buluştuğu bu özel gün, aynı za-
manda MEDAŞ’ın yalnızca enerji 
alanında değil, toplumun gelişi-
mine katkı sunan alanlarda da ak-
tif rol üstlendiğini gösterdi. Sanat 
galerisi çatısı altında gerçekleşen 
bu tür buluşmalar, sosyal sorum-
luluğun günlük hayatla iç içe geç-
mesini sağlarken, çocuklara umut 
veren kalıcı izler bırakıyor. 
n HABER MERKEZİ



Konya İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü, Meram Belediyesi ve 
Anadolu Mektebi iş birliği ile 
Konya’nın 6 farklı noktasında 6 
farklı şehirden Anadolu Mektebi 
öğrencilerinin katıldığı "Mavera 
Okumaları Rasim Özdenören 
Konya Bölge Programı"nın açı-
lışı Meram Belediyesi Tantavi 
Kültür ve Sanat Merkezinde 
gerçekleşti. İl Millî Eğitim Şube 
Müdürü Servet Altuntaş’ın 
açılış konuşmasının ardından 
öğrenciler açılış panelini ger-
çekleştirdiler. Panelin ardından 
Sakarya Üniversitesi Türk Dili 
Edebiyatı Bölümü Öğretim Üye-
si Doç. Dr. Muhammed Hüküm 
bir değerlendirme konuşması 
yaptı. Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, Anadolu Mekte-
bi Yürütme Kurulu Başkanı Prof. 

Dr. Sami Güçlü ve Vali İbrahim 
Akın programa dair birer konuş-
ma gerçekleştirdiler. Programa; 
Vali İbrahim Akın, Tarım Eski 
Bakanı Prof. Dr. Sami Güçlü, 
eski Milletvekillerinden Ahmet 
Sorgun ile Halil Ürün, Büyük-
şehir Belediyesi Başkan Vekili 
Mustafa Uzbaş, Meram Kayma-
kamı Bayram Yılmaz, Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Ka-
vuş, İl Milli Eğitim Şube Mü-
dürü Servet Altuntaş, protokol 
üyeleri, akademisyenler, yazar-
lar, eğitim yöneticileri, öğret-
men ve öğrenciler katılım sağ-
ladı. Açılış panelinin ardından 
Selçuklu Belediyesi Yeni Nesil 
Şehir Kütüphanesi, Meram Fen 
Lisesi, Konya Lisesi ve Mevlâna 
Öğretmenevinde paneller yapıl-
dı. n HABER MERKEZİ

Öğrenciler buluştu

BAĞIMSIZLIĞIN SEMBOLÜ 

Bugün 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayra-
mı. Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’nin 
açılış yıldönümü ve 
dünyada çocuklara 
armağan edilen bir 
bayramın sabahı… 
23 Nisan, millet 
iradesinin egemen 
kılındığı, demokra-
sinin temellerinin 
atıldığı ve geleceğe 
duyulan güvenin simgesi olan an-
lamlı bir gündür. Aynı zamanda ço-
cuklara armağan edilen bu özel tarih, 
barışın, kardeşliğin ve umudun da 
bayramıdır.

Her biri el üstünde tutulması ge-
reken ve bir pırlanta olan geleceğimi-

zin teminatı çocuk-
larımızın; özgürlük, 
eşitlik ve adalet gibi 
evrensel değerlerle 
büyümeleri, yarın-
larımızın en büyük 
güvencesidir. Bu 
bilinçle; onların eği-
timi, sağlığı ve mut-
luluğu için çalışmak, 
her bireyin ortak so-
rumluluğudur.

Bağımsızlığın 
ve ulusal egemen-

liğin simgesi olan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı vesilesiyle, bu 
topraklar üzerinde bizlere özgür ve 
güçlü bir gelecek bırakan tüm değer-
lerimizi saygıyla anıyor; tüm çocukla-
rın bayramını en içten dileklerimizle 
kutluyoruz.

haber@konyayenigun.com
DILARA ŞEYMA SAÇLI

HABER4 23 NİSAN 2025

Özel kalplerle büyük bayram Bakanlık çocukları kırmadı
Meram Belediyesi tarafından 

hayata geçirilen ve down sendrom-
lu çocukların ve bireylerin hayat-
larına önemli katkı sunan Meram 
Down Sendromlu Bireyler Yaşam 
Destek Merkezi DOSD Meram, 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı coşkusunu erken yaşadı. 
Down sendromlu çocuklar ve ai-
leleri, oyunlar, yarışmalar, şarkılar 
ve diğer sürpriz eğlencelerle eşsiz 
güzellikte bir gün yaşadılar. Minik 
kalplerin 23 Nisan Bayramı heyeca-
nı, yüzlerinden okundu. 

ÇOCUKLAR, GÖSTERİLERİ İLE 
İZLEYENLERE DUYGU DOLU 

ANLAR YAŞATTI 
Günün erken saatlerinde başla-

yan etkinliklerde, down sendromlu 
çocuklar hem arkadaşlarıyla hem 
de aileleriyle birlikte sandalye kap-
maca, halat çekme, yumurta ta-
şıma, çuval yarışı ve bowling gibi 
birbirinden eğlenceli oyunlarla bay-
ramın tadını doyasıya çıkardı. Minik 
bedenlerle büyük coşkular birleşti; 
oyunlar sadece eğlence değil, aynı 
zamanda bir dayanışma ve sevgi 
göstergesine de dönüştü. Etkinliğin 
en özel anlarından biri ise çocukla-
rın uzun süredir hazırlandığı göste-
riler ve mini konser oldu. Sahneye 
çıkan çocuklar, izleyicilerden büyük 
alkış aldı. Aileler, çocuklarının başa-
rılarını gururla izlerken, çocuklar da 
alkışlar arasında birer birer gösteri-
lerini icra etti.  

“DOSD MERAM SADECE 
BİR MERKEZİN DEĞİL, GÜÇLÜ 

BİR AİLENİN ADIDIR” 
Yüz boyama, çanta boyama 

ve kum boyama gibi özgün etkin-
liklerle renkli bir bayram yaşayan 
özel çocuklara Meram Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş DOSD 
Meram Dernek Başkanı Mehmet 

Munlafalıoğlu da eşlik etti. Yaptığı 
konuşmada DOSD Meram çatısı 
altında çıktıkları bu yolculukta en 
büyük kazançlarının çocukların yü-
zündeki mutluluk olduğunu söyle-
yen Başkan Mustafa Kavuş, “Özel 
çocuklarımızdan ailelere kadar her 
biriniz bizim için çok kıymetlisiniz. 
Açıldığı günden bu yana attıkları 
her adımda yanlarında olan DOSD 
Meram, onların gelişimlerine katkı 
sunmaya, ailelerimizin destekçisi 
olmaya devam edecek. Çünkü bu-
rası, sadece bir merkez değil, büyük 
bir ailedir.” ifadelerini kullandı.
“ÇOCUKLARIMIZIN VE AİLELERİNİN 
HİKAYELERİNE YOL ARKADAŞLIĞI 

YAPMAKTAN GURUR DUYUYORUZ” 
23 Nisan Bayramı etkinlikle-

ri ile ilgili duygularını da paylaşan 
Başkan Mustafa Kavuş, açıklama-
sını şöyle sürdürdü; “Bugün bu-
rada sadece bir bayram kutlaması 
yapmıyoruz. Aynı zamanda sevgi-
nin, birliğin ve paylaşmanın en saf, 
en gerçek haline tanıklık ediyoruz. 
DOSD Meram’ı kurarken bir haya-
limiz vardı: Bu özel çocuklarımızın 
sadece eğitim alacağı değil, aynı 
zamanda sevgiyle büyüyebileceği, 
kendilerini güvende hissedeceği, 
potansiyellerini keşfedebileceği 
bir yuva oluşturmak. Bu etkinlikle 
bugün bu hayalin gerçeğe dönüş-
tüğünü görmek, bizler için tarif 
edilemez bir mutluluk. Onların sa-
dece bir gün değil, her gün mutlu 
olması için çalışıyoruz. Buradaki 
her çocuğumuzun bir hikâyesi, bir 
hayali var. Biz de o hikâyelerde yol 
arkadaşlığı yapmaktan gurur duyu-
yoruz.” 

Etkinlik, çocukların gönüllerin-
ce eğlendiği ve doyasıya gülümse-
diği anlarla sona erdi. 
n HABER MERKEZİ

Milli Savunma Bakanlığı, Kon-
ya'nın Ereğli ilçesinde ilkokul ve 
ortaokul öğrencilerinin bir heli-
kopteri yakından görme isteğini 
gerçekleştirdi. Çayhan Mahalle-
si'ndeki Çayhan Rahime ve Kadir 
Özer Ortaokulu ile Çayhan Hatice 
ve Rasim Özer İlkokulu öğrencile-
ri, Hava Kuvvetleri Komutanlığı-
na helikopter görme talepleri için 
mektup yazdı. Hava Kuvvetleri 
Komutanlığı, mektupları karşılıksız 
bırakmadı. Öğrenciler okulda ol-
duğu sırada bina üzerinde kısa bir 
gösteri uçuşu yaptıkları helikopteri 
boş alana indiren pilotlar, bir araya 
geldikleri öğrencilere havacılık te-
malı çeşitli hediyeler verdi.

ÇOCUKLARA 
ÖRNEK OLDULAR

Öğrenim gördüğü okulda 
öğrencilerle bir araya gelmenin 
mutluluğunu yaşayan Hava Pilot 
Binbaşı, 17 öğrencinin, helikopter 
görme isteklerini mektupla Hava 
Kuvvetleri Komutanlığına yazma-
larıyla sürecin başladığını söyledi. 
Milli Savunma Bakanlığının da 
çocukların bu isteğini geri çevir-
mediğini vurgulayan Hava Pilot 
Binbaşı, "Bu vesileyle çocuklarla 
buluştuk. Onlar için örnek olabil-
mek ve onlarla bir parça 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayra-

mı coşkusunu yaşayabilmek için 
geldik." dedi. Hava Pilot Binbaşı, 
okula girdiğinde çocuklara sarıldığı 
an çok duygulandığını dile getirdi.

ÇOCUKLAR ÖMÜR BOYU 
UNUTMAYACAKLARI ANLAR 

YAŞADI
Okul Müdürü Bayram Tunçer 

de 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı vesilesiyle çocukla-
rın sesini duyan Milli Savunma Ba-
kanlığına teşekkür etti. Çok mutlu 
olduklarını anlatan Tunçer, "Biz 
de çocuklar kadar heyecanlandık. 
Çünkü bir kırsal mahallede heli-
kopter görmek her çocuğa nasip 
olmuyor. Ne mutlu Milli Savunma 
Bakanlığına, Hava Kuvvetleri Ko-
mutanlığına. Bir çocuğun kalbine 
vatan ve millet sevgisini somut 
şekilde aşılayabiliyorsak, bu ömür 
boyunca unutulmayacaktır." diye 
konuştu. Mektup yazan 6. sınıf 
öğrencilerinden Hümeyra Kale ise 
mektubunu hatıra kalması amacıy-
la yazdığını ancak bunun karşılık 
bulmasından dolayı çok mutlu ol-
duğunu dile getirdi. Öğrencilerden 
Zübeyde Ecrin Taştepe de "Mektu-
bumuzda pilot abilerimize helikop-
ter görme isteğimizden bahsettik. 
Zaten pilot olmak istiyordum, bu 
isteğim iyice arttı." ifadesini kul-
landı. nAA
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Konya'da, Gençlik ve Spor Ba-
kanlığı (GSB) Hüyük Gençlik Kam-
pında Fikirden Hasada: Gençler İçin 
Tarımda Girişimcilik ve İnovasyon 
Programı, Gençlik Hizmetleri Genel 
Müdürü Enes Efendioğlu ve genç 
tarım girişimcilerinin katılımıyla 
başladı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı tara-
fından tarım alanında uzman genç 
girişimciler yetiştirmek amacıyla 
başlatılan ‘Fikirden Hasada: Gençler 
İçin Tarımda Girişimcilik ve İnovas-
yon Programı' açılış programı GSB 
Hüyük Gençlik Kampında, Genç-
lik Hizmetleri Genel Müdürü Enes 
Efendioğlu ve genç tarım girişim-
cilerinin katımıyla başladı. Program 
çerçevesinde, gençlerin tarım ala-
nındaki projelerini fikir aşamasından 
hasat aşamasına kadar uygulama-
larına imkan sağlanacak. Gençle-
rin tarım alanındaki yeni fikirlerini 
geliştirmelerine ve projelerini fikir 
aşamasından hasat aşamasına ka-
dar uygulamalarına destekte bulu-
nulacak. 10 gün sürecek eğitimler 
çerçevesinde gençler teorik eğitimin 
yanı sıra pratik eğitim alacak.

"ÜMİT EDİYORUZ Kİ PROGRAM 
GENÇLER AÇISINDAN DA ÇOK 

VERİMLİ GEÇER"
Hüyük Gençlik Kampı'nın, 

Gençlik ve Spor Bakanlığının özel 
kamplarından bir tanesi olduğunu 

ifade eden Gençlik Hizmetleri Genel 
Müdürü Enes Efendioğlu, "Burası 
tarım temalı olarak faaliyetlerine 
başlamış olan bir kapımız. Şu anda 
kampımızı tekrardan modelledik. 
Özellikle yapmış olduğumuz içerik 
konsept çalışmasıyla beraber Tür-
kiye'nin farklı yerlerinden tarım ko-
nusu ve tarım girişimciliği özelinde 
faaliyet göstermek için gençlerimizi 
bir araya getiriyoruz. Şu anda özel 
olarak seçilmiş 50 kişilik genç gru-
bumuz burada. Bu grup beraber 
çalışmalarına bugün itibariyle baş-
ladı. Burada gerçekleşen Fikirden 
Hasada programımız 10 gün sü-
ren bir eğitim programı. Bu eğitim 
programından sonra buradaki genç-
lerimizle beraber tarım alanında 
hangi çalışmaları yürüttüklerini tek 
tek takip edeceğiz. Tarım alanında 

gerçekleştireceğimiz çalışmalar ba-
kanlığımız tarafından önemli bir yer 
tutuyor. Gençlik ve Spor Bakanımız 
Osman Aşkın Bak'ın talimatları ve 
yönlendirmeleriyle Gençlik Hizmet-
leri Genel Müdürlüğü olarak bu yıl 
özel bir gündem ayırıyoruz. Tarım 
temalı gençlik kampımız ve tarım gi-
rişimciliği programımız bu çalışma-
ların ürünü. Ümit ediyoruz ki buraya 
gelen, faaliyet gösteren gençlerimiz 
devamında kendi şehirlerine dön-
düklerinde birer tarım girişimcisi 
olurlar. Burada çok farklı alanlardan 
gelen ve farklı alanlarda üretim ya-
pan gençlerimiz var. Halihazırda 
kendilerinin de faaliyet gösterdik-
lerini, ürünler yetiştirdiklerini söy-
lüyorlar. Yurt dışına çeşitli sebze ve 
meyveleri ihraç eden gençlerimiz de 
var hatta. Onların bu alandaki teknik 

bilgisini de arttırmak ve topraksız ta-
rım, yenilikçi tarım gibi yöntemlerle 
onları biraz daha donatmak temel 
gayemiz. Ümit ediyoruz ki program 
onlar açısından da çok verimli geçer. 
Bizler bakanlık olarak onları ağırla-
maktan çok memnunuz ve teşekkür 
ediyoruz" dedi.

"KENDİ ŞEHİRLERİNE 
DÖNDÜKLERİNDE DE BU 
PROGRAMLARI HAYATA 

GEÇİRECEKLER"
10 günlük süre zarfında genç-

lere verilecek eğitimleri anlatan 
Efendioğlu, "Hem burada kamp 
içerisinde çeşitli üniversitelerden 
gelen akademisyenler tarafından 
teorik eğitimler alacaklar hem bi-
zim kampımızın içerisinde örtü altı 
yetiştiriciliğine ilişkin seralarımız-
da farklı tarım ürünlerinin yetişti-
rebileceği alanlarda pratiğe dayalı 
uygulamalar geliştirilecek. Üçüncü 
başlık olarak da saha ziyaretlerimiz 
olacak. Programımız bu şekilde sona 
erecek. Programın son kısmında 
ise gençlerimiz kendi şehirlerine 
döndüklerinde hayata geçirecekleri 
tarım girişimciliğiyle alakalı bizzat 
burada bulunanlarla beraber prog-
ram dizaynı gerçekleştirecekler. 
Kendi şehirlerine döndüklerinde de 
bu programları hayata geçirecekler" 
şeklinde konuştu. 
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Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından tarım alanında uzman genç girişimciler yetiştirmek 
için ‘Fikirden Hasada: Gençler İçin Tarımda Girişimcilik ve İnovasyon Programı' başladı

Tarıma genç eli değsin

Enes Efendioğlu
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Güler yüzlülüğü ve esprileriy-
le bilinen, doktorluğunu insanlığın 
hizmetine sunan ve tanıyanları 
tarafından hayırseverliği ile bili-
nen Çumralı Dr. Ömer Yıldırım, 9 
Nisan’da hayatını kaybetti. Anava-
tan Partisi Çumra İlçe eski başkan-
larından olan ve spor camiasının 
da tanınan isimlerinden olan Mer-
hum Yıldırım’ı; Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakan Yardımcısı Faruk 
Özçelik, Çumra Belediyesi eski Baş-
kanı Avukat Recep Candan, Selçuk 
Üniversitesi Uluslararası İlişkiler 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Şaban Ha-
lis Çalış ve Konya Aydınlar Ocağı 
Başkanı Dr. Mustafa Güçlü anlattı. 

‘ŞEHRİMİZİN 
DOKTOR ÖMER’İYDİ!’

‘Şehrimizin Doktor Ömer’i’ diye-
rek Dr. Ömer Yıldırım’ın vefatı son-
rası üzüntüsünü dile getiren Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakan Yardımcısı 
Faruk Özçelik, “Ömer Ağabeyin vefat 
haberini almanın acizliği ve mutlak 
gerçekliği karşısında, dönüş vaktinin 
gelip çattığını anladığınızda, çaresiz-
lik yutkunmalarının sarmasıyla ilahi 
emre boyun eğmenin ötesinde, za-
mansız, apansız geliveren gerçeklik 
karşısında, diliniz lal olur, sözünüz tü-
keniverir. Hayatın sessizliğinin gürül-
tüsüne, geçmişe, geleceğe dalıverir-
siniz istemeden.” diyerek Merhum’un 
ölümünün kendisine de ölümü hatır-
lattığını ifade etti. 

BU ZAMANDA ARKANIZDAN ‘İYİ 
ADAM’ DEDİRTEBİLMEK ZOR İŞ
Hayır kurumlarından sokak-

lara, camilerden spor camiasına 
kadar birçok noktada Dr. Ömer 
Yıldırım’ı anımsadığını aktaran 
Özçelik, Merhum Yıldırım hakkın-
da hatırında kalanları şöyle anlattı: 
“Ömer Ağabeyi şehrin sokağında, 
çarşısında, caddesinde, camisinde, 
stadyumunda, futbol takımında, bi-
siklet takımında, Kızılay’ında, mü-
tebessim, bir güzel hal içindeyken 
görüverirdik. Karşınıza çıkıverirdi 
birden bire. Ancak hep heyecan-
lı, hep umutlu, hep azimli, bitme-
yen bir enerjinin içinde gülen bir 
çift gözdü hep. Ayrıca yaşlı, genç, 
köylü, şehirli, fakir, zengin, velhasıl 
tüm hemşehrilerin hiç çekinme-
den, gece gündüz demeden, cesa-
retle çalabildiği bir kapıydı Ömer 
Yıldırım. Çumra’nın Doktor Ömer’i 
Ömer Yıldırım ağabey iyi, güzel bir 
adamdı. Bu zamanda en zor iştir 
arkanızdan iyi adam dedirtebilmek. 
Hepimiz iyi adam olabilmek umu-
duyla. Mevla sonsuz rahmetinden 
kana kana faydalandırsın ağabeyi-
mizi, bağışlasın inşallah.”

‘ARDINDA DOLDURULAMAYACAK 
BİR BOŞLUK BIRAKTI’ 

Çumra Belediyesi eski Başkanı 
Avukat Recep Candan da Merhum 
Dr. Ömer Yıldırım ile ilgili hatırın-
da kalanları aktardı. Dr. Yıldırım’ın 
Çumra Cuma Sohbet Grubunda 30 
yılı aşkın zamandır beraber oturup 
sohbet ettiği, belediye meclisinde 
fikir aldığı kişilerden biri olduğu-
nu ifade eden Av. Recep Candan, 
Çumra eşrafından neredeyse ismini 
bilmeyenin olmadığı Dr. Yıldırım’ı 
diğer doktorlardan ayıran özellikler-
den bahsetti. ‘Bir doktordan daha 
fazlasıydı’ diyerek sözlerine başlayan 
Candan, “Diğer doktorlarımız da 
hizmetlerini yapıyorlar ancak Ömer 
abiyi onlardan ayıran yönü, gerçek-
ten içten bir sevecenlikle hastaları-
nı karşılamasıydı. Tebessümün bile 
sadaka olduğunu düşündüğümüz 
zaman Ömer abi tebessümüyle bile 
sadaka veren biriydi!  

Normal şartlarda serbest ça-
lışan bir pratisyen hekime giden 
vatandaş, muayene olur ve ücreti-

ni ödeyip gider ancak Ömer abiye 
parası olmayan insanlar da gelip 
muayenesini olur, danışmanlık 
hizmetini alır ve giderdi. Doktorlar 
normalde az konuşan ve bir has-
talığı tüm yönleriyle anlatmayan 
kişilikleriyle bilinir ancak Ömer abi 
öyle değildi; herkesin derdini dinle-
yen, çözümüne ilişkin tavsiye veren 
ve yol gösteren bir insandı. Bu yö-
nüyle de herkesten fazlasıyla takdir 
alırdı. Bu yönlerini de dahil edince 
Dr. Ömer Ağabeyin vefatı, Çum-
ramız için doldurulmayacak bir 
boşluk oluşmasına da neden oldu.” 
şeklinde konuştu. 

İZ BIRAKTI!
Çumra Cuma Sohbet Gru-

bu’nun kurucuları arasında yer 
alan Merhum Yıldırım ile bu 
grupta 30 yılı aşkın zamandır bir-
likte vakit geçirdiklerini de dile 
getiren Candan, “O grupta Kon-
ya, Ankara ve İstanbul’dan gelen 
sanatçı, yazar, düşünür, kültür ve 
devlet adamı gibi farklı insanlarla 
sohbetlerde bulunduk. Yaşadığı 
dönemde bir ilçeye olumlu dam-
gasını vuran ve bu anlamda iz 
bırakan değerli bir büyüğümüzü 
Çumra olarak uğurlamış olduk.” 
şeklinde konuştu. 

SİYASİ HIRSI OLMADAN 
ÇUMRA’YA HİZMET ETTİ!

Maddi durumu yerinde ol-
mayan insanlara hizmet verirken 
esprileriyle güldüren, insanların 
mahcubiyetlerini örtmek için elin-
den geleni yapan kişiliği nedeniyle 
cebinde parası olmayan insanların 
da çekinmeden kendisine geldiği 
Dr. Ömer Yıldırım, aynı zamanda 
kendisine gelemeyen hastalarıyla 
da telefonda görüşerek yardımcı ol-
maya çalışır; durumu acil olanların 
evlerine kadar giderdi. Tüm bunları 
‘Çumramız lokman hekimini kay-
betti’ diyerek söyleyen Recep Can-
dan, Merhum Yıldırım’ın siyaset ve 
derneklerle olan ilişkisini de şöyle 
aktardı: “Ömer abi aynı zamanda 
bir siyasetçi, 30 yıla aşkın zaman da 
Kızılay Derneğimizin Çumra Şube 
Başkanlığını yürütmüş bir şahsi-
yetti. Konya ve Çumra’nın sorun-
larıyla sürekli olarak ilgili olmuş; 
dernekte yine fakirlerin ihtiyaçları 
ile ilgilenmişti. Siyasetçi kimliğiyle 
milletvekilleri, bakanlar ve bürok-
rasi ile ulaşabileceği herkese ulaşıp 
hizmetlerin yapılması noktasında 
gayret ederdi, kendisine gelen in-
sanların da hangi partili olduğuna 
bakmadan bunu yapardı. Ömer 
abi 1980’li yıllarda Anavatan Parti-
si’nin ilçe başkanlığını, başkan ve-
killiğini ve meclis üyeliğini yürüttü 

ancak siyaseten bir hırsı yoktu. AK 
Parti’nin kurulmasıyla birlikte Ak 
Parti’de de milletvekili aday adayı 
oldu. Ancak aday olmamasını ken-
disi bir sorun hale getirmedi ve ilçe 
yönetiminde ve meclis üyeliğinde 
kendisine verilen görevleri layıkıyla 
yerine getirdi.”

MİRASI, ARDINDA 
BIRAKTIKLARIYDI! 

Çumra Belediye Meclisi’nde 
beraber de çalışma fırsatı bul-
duklarını ifade eden Av. Recep 
Candan, kendisinin belediye baş-
kanlığı döneminde, Dr. Ömer Yıl-
dırım’ın da belediye meclis üyesi 
olduğunu belirterek, “Yaklaşık 3 
buçuk yıllık belediye başkanlığı 
görevimde benim en büyük yar-
dımcılarımdan birisiydi. Görev iti-
bari ile ilçe dışına çıktığımızda ve-
kaleten bir meclis üyesini başkan 
vekili olarak bıraktığımızda, eğer 
vekil Ömer abi ise gözümüz arka-
da kalmazdı! Belediyemize düğün 
davetleri gelirdi; Dr. Ömer abinin 
siyasi farklı hiçbir görevi olmadığı 
halde Ömer abiye daha fazla da-
vetiye gelirdi ya da belediye ile 
yaklaşık aynı sayıda davet gelir-
di. Vefat ettiğinde de bir makam 
sahibi olmadığı halde, insanların 
gelmek zorunda olmadığı durum-
da cenazesine büyük bir katılım 
oldu. Oraya gelen binlerce insan 
sadece Ömer abiyi sevdiği için 
geldi, bu da kendisine güzel bir 
miras.” ifadelerini kullandı. 

ÇUMRA’NIN 
DİREKLERİNDEN BİRİ YIKILDI 
Çocukluğunun Çumra’sını ta-

nımlayan insanlardan Merhum 
Dr. Ali ve Dr. Ahmet’ten sonra 
Çumra’yı birleştiren yeni gücün 
Dr. Ömer Yıldırım olduğunu ifa-
de eden Prof. Dr. Şaban Çalış da 
Merhum Yıldırım’ı anlattı. Mer-
hum Yıldırım’ı ilk olarak doktor 
vasfıyla tanıdığını, daha sonra 
kendilerine bir ‘ağabey’ olduğunu 
belirten Prof. Dr. Çalış, “Çocuk-
luğumda Çumra’yı tanımlanabi-
lecek birkaç adam vardı; bunlar-
dan bir tanesi Dr. Ahmet, diğeri 
ise Çumra’nın sağlık sorularına 
bakan diğer doktor ise Dr. Ali idi: 
Allah rahmet eylesin bu şahsiyet-
ler rahmetli oldu. Son zamanlar-
da toplumu bir araya getiren ve 
bağlayan ortak isim olarak Dr. 
Ahmet ve Dr. Ali’nin yerine Allah 
razı olsun Dr. Ömer abi geldi. Dr. 
Ömer, diğer doktorların çocukları 
yaşındaydı ve son dönem diyebi-
leceğimiz 30- 40 yılın Çumra’sı-
na damga vuran önemli isimler-
dendi. Dr. Ömer, abimin ve Dr. 

Ali’nin oğlu İskender’in arkada-
şıydı. Bir sıkıntımız olduğunda da 
Dr. Ali ve Dr. Ahmet vefat ettiği 
için Dr. Ömer’e giderdik ve bizim 
evde de doktor ihtiyacı hiç eksik 
olmazdı. Dolayısıyla Ömer abiyle 
bir doktor olarak ve zaman içeri-
sinde bir abi kardeş olarak tanış-
mış olduk. Çumra’da toplumu bir 
araya getiren bir isimdi, Dr. Ömer 
abi! Diğer doktorlarda bir doktor 
ciddiyeti vardı ancak Ömer abinin 
her zaman yüzü gülerdi. Herkese 
kapısı açık olan ve sadece muaye-
nehanede değil nerede olursanız 
olun karşılaştığınızda mutlaka sizi 
güldüren, hayatın yükünü üze-
rinizden alan biriydi! Ölümüyle 
derin bir şekilde sarsıldık, öyle ki 
Çumra’nın direklerinden birisi yı-
kıldı diyebilirim.” ifadelerine yer 
verdi. 

HERKES ÖLÜMÜ KENDİNE 
YAKIŞTIRSA ONA YAKIŞTIRAMAZDI!

Henüz lise yıllarında tanıştı-
ğı, o yıllardan bu yana yolları hep 
kesişen, kültürel faaliyetlerde bir-
birlerine yoldaşlık eden, Dr. Ömer 
Yıldırım’ın yakın çevresinden Kon-
ya Aydınlar Ocağı Başkanı Dr. Mus-
tafa Güçlü de Dr. Yıldırım’ı anlattı. 
‘Herkes ölümü kendine yakıştırsa 
ona yakıştıramazdı’ diyerek üzün-
tüsünü dillendiren Dr. Mustafa 
Güçlü, 1969 yılından bu yana arka-
daşlık yaptığı Merhum Yıldırım ile 
olan münasebetlerini şöyle aktardı: 
“Ömer’i 1969 yılında güreş yaptı-
ğımız lise yıllarından tanıyorum. O, 
74 kilogramda ben 69 kg’da güreş 
antrenmanları yapar ve müsaba-
kalara çıkardık. Yıllar geçti, ben 
İstanbul Tıp Fakültesi’nde, Ömer 
Cerrahpaşa Tıp Fakültesi’nde oku-
duk ancak o dönemde de görüşür-
dük. Askerliğimizin bir dönemi de 
beraber geçti; Ömer benden sonra 
askere geldi ve ben onun usta as-
keri olarak askerlik yaptık. 1982 yı-
lında askerden geldikten sonra ise 
o kendi muayenehanesini açarak 
hekimlik yapmaya başladı. Tüm bu 
yıllarda ve özellikle askerlik dönü-
şü 1982 yılından beri Çumra’da ve 
Konya’da vefatına kadar sohbetleri-
miz devam etti.”

‘SON ESPRİSİNİ ÖLEREK YAPTI’
Dr. Mustafa Güçlü, son de-

rece neşeli, hayat dolu, insanları 
birleştiren ve güldüren kişiliği do-
layısıyla ölümü sonrası bile ‘son 
esprisini ölerek yaptı’ denilen Dr. 
Ömer Yıldırım’ın Çumra’da elinin 
değmediği insan kalmadığını da 
belirterek herkesin doktor olarak 
kendisine gittiğini belirtti. ‘Dr. 
Ömer’ denildiğinde yüzlerde ye-
niden bir tebessüm oluşmasına 
vesile olan Dr. Güçlü, Merhum 
Yıldırım’ın yaptığı esprilerden 
bir tanesini de şöyle dile getirdi: 
“Ömer’in bir gün evinin tesisa-
tı bozulur ve su akıtmaya başlar. 
Tesisatçıyı arar ve tamir etmesini 
ister ancak tesisatçı iş yoğunluğu 
nedeniyle gelemeyeceğini söyler 
ve ‘tesisatı söküp getirirsen ben 
burada yaparım, sen de takarsın’ 
der. Ömer sinirlenir ve farklı bir 
tesisatçı çağırarak işini halleder. 
Aradan zaman geçtikten sonra 
kendisini geri çeviren tesisatçının 
çocuğu kulağından rahatsızlanır 
ve Dr. Ömer’i arayıp eve kadar 
gelmesini ister. Ömer de işini yo-
ğun olduğunu söyleyerek çocu-
ğu muayenehaneye götürmesini 
söyler ancak çocuğun çok hasta 
olduğunu söyleyen babaya cevap 
olarak, ‘O zaman kulağını sök de 
getir’ diyerek cevap verir. Ancak 
tabi ki hastayı da o durumda bı-
rakmaz.” n HACER CEYLAN ZAMAN 

Memleketi Çumra’nın yanı sıra namını Konya’da da duyuran ve vefatıyla ‘ardında doldurulamaz bir boşluk bıraktı’ yorum-
ları yapılan Dr. Ömer Yıldırım’ı anlatan yakınları, Merhum Yıldırım’ın gülen bir insan; güzel bir adam olduğuna vurgu yaptı  

Gülen adam, güzel adam! 

Faruk Özçelik

Prof. Dr. Şaban Halis Çalış

Recep Candan 

Dr. Mustafa Güçlü 

DR. ÖMER
YILDIRIM 1AN

ISI
NA
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-Bu günlerde, aklım hep düğün-
lerde, iki gelinde. Gece gündüz, bir 
an düşünmeden edemiyorum,  sanki 
damatmışım gibi!-  

 Bu gün düğün günü. Nazlı, vefalı 
gelinim, kırmızı gelinlik içinde öyle gü-
zel ki! O bana, ben O’na ölesiye sevda-
lıyız. At, avrat, silah; hani kırmızıçizgiler 
vardır ya! Sözüm var: “Kimselerin eli 
de gözü de değemez sana!” diyorum 
sevdiceğime. Bir zalim göz koymuş 
meğer.  Alacakmış elimden nazlımı, 
hem de düğün gecesi. Ne dersiniz 
dostlar, ne etmeli? Büyüklerim; “vaz-
geç” diyorlar, “uğraşılmaz bu zalimle”, 
“tehlikeye atamayız bütün sülaleyi”, 
”başka kız mı yok!”  Oysa onlar seyret-
tirmişti bana, Ertuğrul ile Halime’den 
devlet doğurtan aşkı haftalarca, sene-
lerce.” İkna edin O’nu!” demiş zalim. 
Anlaşmışlar, asil burada dururken, 
vekâleten, benim adıma, eşkıyayla. 
Bir çuval tehdit, birkaç kıytırık hediye-
ye, söz vermişler el kaldırmamaya, ne 
yapsa. Hatta ikna edeceklermiş beni, 
düzeni kurmuşlar; bağrışıp çığrışacak, 
küfredeceklermiş ağız dolusu zalime, 
göz kırparak birbirlerine. Ağlaşarak 
sarılacak, teselli edeceklermiş, baskın 
boyunca beni de. Evimi yıkacakmış 
melun da, şuradan şuraya kıpırdama-
yacakmışım, dua edip sövecekmişim 
istediğim kadar oturduğum yerde. 
Sonra bir araya gelir daha güzelini 
yaparlarmış, denize nazır. Onlar beyaz 
bayrak sallaya dursun, ne yapar naz-
lım, elimdeki kızıl bayrak gibi al gelin-

liklim! Büyükler ikna olur mu dostlar, 
beni ikna etmek yerine nazlımı verme-
meye, tükürmeye? Tükürüğümüzde 
boğacağımız hadsize. Aksi halde nasıl 
bakarım, allı gelinimin yüzüne!

“Askalan, iki gelinden biridir. Kıya-
met günü oradan 70 bin kişi hesaba 
çekilmeden diriltilecek, 50 bin kişi de 
şehit olarak Allah’ın huzuruna çıkarıla-
cak. Orada başları kesilmiş, elleri kan 
içinde saf saf dizilmiş şehitler vardır. 
“Rabbimiz, bize peygamberlerin aracı-
lığıyla vadettiğin şeyi ver! Sen vaadin-
den asla dönmezsin” derler. Allah(c.c.) 
da: “Kullarım doğru söylediler. Onları, 
suyu bembeyaz olan nehirde yıkayın 
diyecek. Oradan tertemiz, bembeyaz 
olarak çıkacak ve cennette diledikle-
ri yerde dolaşacaklar.”( Taberani, el 
Mu’cemul Kebir, 11, 88/11138)

 ‘’Bu işin (İslam’ın) başı, peygam-
berlik ve rahmettir. Ardından hilafet 
ve rahmet, onun ardından saltanat ve 
rahmet, onun da ardından emirlik ve 
rahmet olur. Ardından İslam’a eşek-
lerin birbirini ısırması gibi saldırırlar. 
İşte o zaman cihada yönelin. O vakit 
en faziletli cihadınız, ribattır (sınırlarda 
nöbet tutmak). Nöbet tutacağınız en 
faziletli ribat da Askalan’dır” (Ahmed b. 
Hanbel, Müsned, 3/225)

 Ondört asır önceden, idrak ettiği-
miz zamana tutulmuş projektörler, yo-
lumuzu aydınlatmaya devam ediyor.

Askalan (Aşkelon), Gazze’nin 13 
km. kuzeyinde bir şehir. Belki Hadis’in 
irad edildiği dönemde Gazze’yi de içine 

alan bir yerleşim yeriydi. 
12. Ve 13. Yüzyıllarda 
Müslümanlarla haçlılar 
arasında el değiştirme-
lere şahit olmuş, Mısırlı 
Müslümanlarla haçlılar 
arasında murabıt şehitle-
riyle doğal bir sur vazifesi 
görmüş. Bazı coğrafya-
ların kaderi ribattır ya; 
O bölgenin insanı hala 
nöbet tutuyor. Kudüs’ün 
kutsallığının sınırları için-
deki Askalan’ın, Gazze’nin, Şeria’nın, 
Refah’ın, El-Halil’in, Yafa’nın, Hay-
fa’nın,… hatta Lübnan’ın, Ürdün’ün, 
Sina’nın, Golan’ın, Diyar-ı Şam demek 
olan Mübarek Suriye ve Irak’ın, Allah’ın 
evi, Peygamber’in harimi, dünyanın 
merkezi Hicaz’ın, İmanın  mekanı Ye-
men’in, muştulu İstanbul’un… Lanetli 
bir kavmin arz-ı mev’ud hayalinden 
daha gerçek bir değeri yok mudur 
ÜMM bulasıca ümmetçe? En faziletli 
nöbet, türlü bahanelere sığınılarak 
Müslümanları paramparça eden sa-
rayların sınırlarında mı; Askalan ya da 
Gazze’de mi tutulur.

Gazze gelindir, kan kırmızı gelinlik-
li, bayrak gibi. Doğu gelinleri kırmızı gi-
yerler. Sıcaklığı, enerjiyi, tutkuyu, üret-
kenliği, bereketi temsil eder kırmızı. 
Batı gelinlerinin gelinliği ise beyazdır. 
Hani biliriz gelinlik beyaz olur, batının 
rüzgârına kapılanların algısınca. Te-
mizliği sembolize eder.  Batı gelinleri, 

Paganist Hristiyanlığın 
da etkisiyle bir temizlik 
ispatına ihtiyaç duyarlar. 
Hristiyanlığın vaftiz ede 
ede arıtamadığı kirli doğ-
muş insana beyaz gelin-
likle temiz imajı giydirilir. 
Beyaz soğuktur, ispatın 
mizacının soğuk oldu-
ğu kadar. Kırmızı sıcak; 
güvenin mizacının sıcak 
olduğu kadar.

Hesaba çekilmeden 
cennete girmek için dua ederdim de, 
hesaba çekilmemenin bedelinin, kızıl 
gelinlikli gelin gibi, Gazze gibi bir dü-
ğün fotoğrafı olduğunu bilmezdim. 
Sahi, Askalan ve/ veya Gazze, hesapsız 
diriltilip, cennete girecekse o hesabın 
üstüne çarpı atılıp,  biz şahitler kal-
dığımız yerden bir şey olmamış gibi 
devam mı edeceğiz, yoksa 50 artı 70 
bin –rakamların, Gazze şehitlerinin 
sayısıyla uyumu manidar değil mi?- 
Müslümanın hesabı kadın, çocuk, yaş-
lı ve zayıflar muaf olmak üzere Müs-
lümanlara mı, idarecilerine mi, kime 
yüklenecek? Allah’tan ki kardeşlerimiz 
Allah’ın sınırlarına riayet eden, haram 
helal bilen müminlerdi. Günahları da 
ona göredir, bize yüklenirse. Bir de biz  
mü’minlerin, bir duvarın tuğlaları gibi 
örülmüş saflar halinde birleşmemizi 
istiyordu Rabbimiz. Onlar hesapsız 
cennete koşuşurken, biz bu umarsızlık 
hesabının ağırlığından kaçıp kurtulabi-

lecek miyiz? “Durduk yere” kimseyi 
“kasmak” değil niyetim. Duran bir 
şey de yok orta da zaten. Tırmandıkça 
tırmanan bir zulüm var. Kasmıyorum 
da. Bizahmet herkes kendiliğinden ka-
sılsın. “Tarihte daha önce de olmuştu 
böyle şeyler, kendinize fazla yüklen-
meyin, tabii ki yiyip içeceğiz, hayatı-
mıza devam edeceğiz” diye, insanların 
üzerinden hesabı kaldırarak günah 
çıkaran kelli felli hocalara kalırsa sorun 
yok. Arabası çizilse, böyle sakin; “olur 
öyle şeyler!” diyemez insan. Sahi na-
sıl olur böyle bir şey! Onca nazil olan, 
ezberleyip durdukları, oturma odası 
cihatlarında esip gürledikleri cihat 
ayetlerini nerelere sakladılar. Ortaya çı-
karmayınca hesaba çekilmeyeceklerini 
mi sanıyorlar? Yoksa hanımları, ço-
cukları çok üzülürse öğünleri, hizmet 
aksar diye mi korkuyorlar? Ya da nazlı 
sevgilileri olduğunu iddia ettikleri kızıl 
gelinlikli gelin Kudüs’ün kurtuluşu için 
büyüklerin sözünü dinlemeyip, saray-
ların duvarlarına işerlerse, Kudüs gü-
zellemesi eğitim faaliyetlerinin sekteye 
uğramasından mı korkuyorlar?  Ebu 
Hanife’nin, Ahmed bin Hanbel’in… 
Sekteye uğramasından korktukları eği-
tim faaliyetleri, kesata uğramasından 
korktukları ticaretleri,  üzülecek eşleri 
yok muydu ki zindan köşelerinden kur-
tulmak için azıcık eğilmediler? Bu aşk 
gerçekse, dağları delmeliydik. Bizim 
aşamadığımız SARP YOKUŞu, çocuk-
larımızın delmesini nasıl bekleriz? De-
mezler mi: Kendi yapmadığınızı bizim 

yapmamızı mı istiyorsunuz? Yapmak 
istesek izin verir misiniz? Kudüs’ün 
vakti ya şimdidir, ya da Musa Aley-
hisselam’a: “ Sen ve Rabbin git savaş 
(Allah yardımcınız olsun!). Biz burada 
bekleyeceğiz” diyen kavmin 40 sene, 
o nesil tamamen yok olana kadar Ku-
düs’e girememesi gibi, bizim nesil ta-
mamen yok olana kadar bekleyeceğiz. 

Hesapsız cennete koşan 50 bin ve 
şehit 70 binin hakkımızdaki şahitliği 
nasıl da muteberdir. Çocuğun ifadesi-
nin esas olduğu kıyamet günü, zalim-
lere değil de, işbirliği içindeki hainlere: 
“Vallahi huzuruna vardığımda, sizi Al-
lah’a şikâyet edeceğim!” diye parma-
ğını sallayan o kız çocuğuna sorula-
cak; hangi suçtan dolayı öldürüldüğü.
(Tekvir, 8) insanlığın büyük reseti kan 
kırmızı  Gazze’de 12 yaşındaki Amir’in 
ak düşmüş saçları, Kıyamet’in bugün 
koptuğunu ilan etti: “Siz de ( Firavun-
laşan zalimler gibi), hakikati örtbas 
ederseniz, çocukları ak saçlı ihtiyar 
yapan gün(ün hesabından) nasıl koru-
nacaksınız!” (müzzemmil, 17) büyük 
kıyametten önce, bugünün kıyameti-
nin hesabından, Gazze’nin hesabından 
nasıl korunacağız? 

“Gazze’ye gelene kadar, imansızlık 
sınırındaki kendi çocuklarımıza ba-
kalım” diyorsun ya; Allah’ın davasına 
sahip çıkmayınca, kendi derdimize 
düşürülüyor olmayalım!

Ve sevdalım! Yaralım! Yanakları 
yıldızlım! Kızıl gelinliğini ak sularda yu-
yacağım. Seni bırakmayacağım.

ASKALAN’DA RİBAT GAZZE’DE HESAP

haber@konyayenigun.com
AYŞE KÜÇÜKŞAKALAK AS

Ticaret Bakanlığı, Konya Tica-
ret Odası (KTO), Konya İhracatçılar 
Birliği Derneği (KONİB) işbirliğiyle, 
KTO’nun ev sahipliğinde Ticaret 
Bakanlığı’nın ihracatçılara yönelik 
desteklerinin anlatıldığı program, 
KTO Konferans Salonu’nda gerçek-
leştirildi. Programa; Ticaret Bakan-
lığı İhracat Genel Müdürü Mehmet 
Ali Kılıçkaya, KTO Yönetim Kurulu 
Başkanı Selçuk Öztürk, KTO Karatay 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fevzi 
Rifat Ortaç, Konya Ticaret İl Müdürü 
Mustafa Çağlayan, Konya Gümrük 
Müdürü Hasan Hüseyin Koçak, Ti-
caret Bakanlığı’ndan bürokratlar ve 
Konya iş aleminin temsilcileri katıldı. 
Programda Ticaret Bakanlığı’nın ih-
racatçılara yönelik destekleriyle ilgili 
detaylı bilgiler verilirken, Ticaret Ba-
kanlığı tarafından yürütülen “İhra-
cat Akademisi” projesi kapsamında 
Ticaret Bakanlığı koordinasyonunda, 
KTO Karatay Üniversitesi ve İhracat 
Akademisi arasında Eğitim İşbirliği 
Protokolü imzalandı.  

ÜRETİM ÜSSÜ KONYA’NIN 
ÜLKEYE KATKISI BÜYÜK

Programda konuşan Ticaret Ba-
kanlığı İhracat Genel Müdürü Meh-
met Ali Kılıçkaya, dünyada yaşanan 
ekonomik belirsizliklere ve zorlukla-
ra rağmen Türkiye’nin uluslararası 
arenada ekonomide başarı hikayesi 
yazmaya devam ettiğini söyledi. 
Türkiye ekonomisinin yatırım, istih-
dam, üretim ve ihracat ekseninde 
büyüyerek daha güçlü bir yapıya 
kavuştuğunu vurgulayan Kılıçkaya, 
“Ülkemiz 2024 yılında yüzde 3,2 
oranında büyürken, net ihracatın 
büyümeye katkısı 1,1 puan olmuş-
tur. Böylelikle Türkiye Ekonomisi 
18 çeyrek boyunca büyümeye de-
vam etmiştir. Bu başarı hikâyesinin 
motoru kuşkusuz Konya gibi üretim 
gücü yüksek şehirlerimizdir. Sadece 
Konya ilimizden ihracatımız 2024 
yılında bir önceki yıla göre yüzde 6,5 
artarak 3.6 milyar dolar olarak ger-
çekleşmiştir. Bu verilerde, özellikle 
tarım sektörümüzün kalite odaklı 
büyümesi dikkat çekici bir rol oyna-
mıştır. Şunu ifade etmekten gurur 
duyarım ki; son dönemde Konya, 
sadece Türkiye’nin değil, dünyanın 
da önde gelen tarım merkezlerinden 

biri haline gelmiştir. Konya’nın ta-
rımın yanı sıra güçlü sanayi üretim 
altyapısı ve ihracat kabiliyetiyle kü-
resel pazarlardaki önemi her geçen 
gün artmaktadır. Konya gibi üretim 
üssü şehirlerimiz sayesinde 2002 yı-
lında 36,1 milyar dolar olan ihracatı-
mız 2024 yılında 262 milyar dolara 
ulaşarak rekor kırmıştır. İş dünya-
mızla, ihracatçılarımızla omuz omu-
za yürüdüğümüz yolda yakaladığı-
mız bu başarı; sürdürülebilir ihracat 
artışı vizyonuyla katma değeri artı-
ran ve teknolojik gelişim sağlayan 
dönüşümünün sonucudur” dedi. 

BAKANLIK ÖNEMLİ 
DESTEKLER VERİYOR

Bakanlık olarak, Türkiye’nin ih-
racatını artırmak adına, planlanan 
hedefler doğrultusunda başarıy-
la ilerlendiğini söyleyen Kılıçkaya, 
“Sürdürülebilir ihracat doğrultusun-
da katma değerli, inovatif, teknoloji 
yoğun ürünlerin ihracatını artırarak 
ürün ve pazar çeşitliliğini sağlamayı 
teminen ihracatçı firmalarımızı fuar 
desteklerinden tasarıma, TURQUA-
LITY'den Uluslararası Rekabetçiliğin 
Geliştirilmesi (Ur-Ge) projelerine, 
e-ihracata Küresel Tedarik Zinciri 
Yetkinlik Desteği (KTZ) projelerin-
den sektörel ve genel nitelikli ticaret 
heyetlerine kadar geniş çeşitli ve 
etkin enstrümanlarla; ihracatın her 
adımında desteklemeye devam edi-
yoruz. Özellikle vurgulamak isterim 
ki; 2024 yılında mal ve hizmet ihra-
catını desteklemek amacıyla toplam 
24,7 milyar TL’lik kaynağı ihracatçı-
larımızın kullanımına sunduk. 2025 
yılında ise 25,5 milyar TL’si mal 
ihracatına; 7,3 milyar TL’si ise hiz-

met ihracatına yönelik olmak üzere 
yaklaşık 33 milyar TL’lik bir bütçeyle 
firmalarımızı çok daha etkin bir şe-
kilde destekleyecek, ihracatçılarımı-
zın rekabet gücünü en üst seviyelere 
çıkaracağız” diye konuştu. 

İŞ BİRLİĞİ, GÜÇ KATIYOR 
KTO Yönetim Kurulu Başkanı 

Selçuk Öztürk yaptığı konuşmada, 
ihracatı artırmanın önemine değin-
di. Bunun için kamu ve özel sektör 
iş birliği ile çalışmanın önemine işa-
ret eden Öztürk; “İşletmelerimizin 
uluslararası pazarlara erişimlerinin 
kolaylaştırılması, ticaretin önünde-
ki engellerin azaltılması, ekonomik 
sürdürülebilirliğimiz açısından kritik 
bir rol oynamaktadır. Bu nedenle 
devletimiz ile özel sektörün el bir-
liğiyle sürdürdüğü çalışmalar, hem 
bugünkü kalkınmamıza hem de ge-
lecek nesillere daha sağlam bir eko-
nomik miras bırakmamıza hizmet 
etmektedir” dedi. 

Konya’nın ekonomik parametre-
ler ışığında ülke ekonomisine büyük 
katkılar sağlayan bir şehir olduğuna 
vurgu yapan Başkan Öztürk, sözleri-
ne şöyle devam etti; “Konya’nın ih-
racat hikâyesi, kısa sayılabilecek bir 
geçmişe sahip olsa da bugün büyük 
bir başarıya dönüşmüş durumda-
dır. 2001 yılında sadece 100 milyon 
dolar seviyesinde olan ihracatımız, 
geçen 24 yılda yüzde 3.500’ü aşan 
bir artışla bugün çok daha ileri bir 
noktaya taşınmıştır. Konya olarak 
2001 yılında Türkiye ihracatından 
aldığımız pay sadece binde 3 iken, 
bugün bu oranı yüzde 1,60 seviye-
lerine çıkardık. 

2024 yılında 3,5 milyar doları 

aşan ihracat gerçekleştiren Konya, 
Türkiye ihracatında yüzde 1,6’lık 
pay alarak en çok ihracat yapan 10. 
il olmuştur. Daha da önemlisi, bu 10 
il arasında ihracatını bir önceki yıla 
göre en çok artıran 3. şehir Kon-
ya’dır. Bugün 3.400’ü aşkın ihracat-
çı firmamızla 180’den fazla ülkeye 
ihracat yapıyor, 1,7 milyar dolar dış 
ticaret fazlası veriyoruz.  Bu başarı, 
iş dünyamızın girişimciliği, azmi ve 
kararlılığı sayesinde mümkün ol-
muştur.” 

KTO, İHRACATÇILARIN YANINDA 
“Hedefimiz Türkiye ihracatın-

dan aldığımız payı daha da yukarı 
taşımak, Konya’yı uluslararası tica-
retin en önemli merkezlerinden biri 
haline getirmektir” diyen Başkan 
Öztürk; bu kapsamda Konya Ti-
caret Odası olarak yaptıkları çalış-
maları şöyle anlattı; “Kurduğumuz 
KTO Dış Ticaret Merkezi, ihracatçı 
firmalarımızın uluslararası pazarla-
ra erişimini kolaylaştırmak, ihracat 
kapasitelerini artırmak ve rekabet 
güçlerini geliştirmek adına faaliyet-
lerini aktif bir şekilde sürdürmekte-
dir. Merkezimiz, üyelerimize çeşitli 
danışmanlık ve destek hizmetleri 
sunarak uluslararası ticarette daha 
etkin rol almalarını sağlamaktadır. 
Ayrıca dijital altyapımızı da güçlen-
dirdik. Hayata geçirdiğimiz www.
listofcompany.com web portalı, 
Konya'nın 7.500’den fazla firmasını 
ve 18.500’den fazla ürününü içeren 
kapsamlı bir veri tabanına ev sahip-
liği yapmaktadır. 8 dilde yayın yapan 
bu platform, dünya genelindeki iş-
letmelere Konya'nın sanayi gücünü 
tanıtmakta, firmalarımızla iletişim 
kurmalarına imkan sağlamaktadır. 
Bunlara ek olarak, yurtdışındaki 
uluslararası fuarlara katılım sağlıyor, 
ticaret heyetleri organizasyonları 
düzenliyor ve B2B’lerle ihracatçıları-
mızı potansiyel alıcılarla buluşturu-
yoruz. Bu sayede alternatif pazarlara 
açılmamız, Konya’nın ticari potansi-
yelini dünya genelinde daha geniş 
kitlelere tanıtmamız mümkün olu-
yor.” KTO Karatay Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Fevzi Rifat Ortaç da, 
nitelikli insan kaynağı yetiştirmede 
öncü rol üstlenme gayretiyle çalış-
tıklarını vurguladı. n HABER MERKEZİ

Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürü Mehmet Ali Kılıçkaya, Konya’da ihracatçılara yönelik 
düzenlenen programda yaptığı konuşmada şehrin bir üretim üssü olduğunu vurguladı

Üretim üssü Konya 
Necmettin Erbakan Üniversi-

tesi (NEÜ) Mühendislik Fakültesi 
öğrencilerinden oluşan ‘ULAK’ 
takımı; Mevlana Kalkınma Ajan-
sı koordinasyonunda, Kapsül 
Teknoloji Platformu, Sosyal İno-
vasyon Ajansı ve Konya Ticaret 
Odası Akıllı Teknolojiler Merkezi 
iş birliğinde düzenlenen “Agrote-
ch 2025 Akıllı Tarım Teknolojileri 
Hackathon Yarışması”nda birin-
cilik elde etti. 

NEÜ Mühendislik Fakültesi 
Elektrik Elektronik Mühendisli-
ği Bölümü öğrencileri Abdullah 
Güngör, İbrahim Furkan Eraslan 
ve Cumali Umut Görülü, Agro-
tech 2025 Akıllı Tarım Teknolo-
jileri Hackathon Yarışması’nda 
birincilik ödülünü kazandı. Ge-
liştirdikleri toplu arazi yönetim 

sistemi ile dikkat çeken Ulak takı-
mı, internet altyapısız arazilerde 
de hizmet verebilen bir kontrol 
sistemi projesiyle yarıştı. NEÜ 
Mühendislik Fakültesi öğrenci-
lerinden oluşan ‘ULAK’ takımı-
na ödüllerini, Tarım ve Orman 
Bakanlığı Tarım Reformu Genel 
Müdürlüğü Tarım Teknolojileri 
ve Mekanizasyon Daire Başkanı 
Dr. Mustafa Gezici takdim etti. 
36 saat boyunca 11 proje takı-
mının katıldığı yarışma programı 
ile, Konya’nın tarımsal kapasi-
tesine yönelik teknolojik çözüm 
arayışlarının teşvik edilmesi, böl-
gedeki genç girişimciliğin hare-
kete geçirilmesi ve tarımda dijital 
dönüşümün yaygınlaştırılmasına 
katkı sağlanması hedeflendi.  
n HABER MERKEZİ

Selçuk Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, 23 Ni-
san Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı dolayısıyla çocukları ma-
kamında ağırladı. 

Selçuk Üniversitesi Sağlık Bi-
limleri Fakültesi Nasreddin Hoca 
Uygulama Anaokulu öğrencileri, 
23 Nisan dolayısıyla Rektör Prof. 
Dr. Hüseyin Yılmaz’ı ziyaret etti. 
Çocuklarla birlikte olmaktan duy-
duğu memnuniyeti dile getiren 
Yılmaz, 23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı’nı kutladı. 
Minik öğrencilerin bugün vekale-
ten rektörlük koltuğunda oturdu-
ğunu ancak geleceğin rektörleri 
olacağını ifade eden Prof. Dr. Yıl-
maz, öğrenciler ve öğretmenleri-

ne başarı dileğinde bulundu. 
Rektör Yılmaz’ın makam kol-

tuğuna oturan çocuklar “Rek-
törlük görevinde yapacaklarınız 
neler olur?” şeklindeki sorusuna, 
“Kampüs alanına top havuzu, 
oyun alanı, spor salonu” gibi ya-
nıtlar verdi. Rektör Yılmaz, ço-
cuklara ziyaret sonunda hediyeler 
verdi. Ziyarete Sağlık Bilimleri Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Nur Feyzal 
Kesen, Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. 
Üyesi Müjdat Yeşildal, Nasreddin 
Hoca Uygulama Anaokulu Mü-
dürü Öğr. Gör. Sümeyra Şahin 
Bayram, Müdür Yardımcıları Elife 
Avşar Özus ve Ayça Bayer ile öğ-
retmenler eşlik etti.   
n HABER MERKEZİ

Mühendislik 
öğrencileri birinci oldu

Makamını çocuklara devretti
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Türkiye Büyük Millet Mecli-
si’nin (TBMM) açılış yıldönümü 
ve çocuklara armağan edilen 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı tüm yurtta olduğu gibi 
Konya’da da coşkuyla kutlanacak. 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı nedeniyle Konya 
protokolü tarafından kutlama me-
sajları yayımlandı.

Konya Valisi İbrahim Akın, 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı nedeniyle yayımladığı 
mesajda, “Millî bayramlarımız; ta-
rih bilincinin, değer aktarımının ve 
millet olma şuurunun canlı tutul-
duğu özel anlardır. 23 Nisan 1920, 
milletimizin hür iradesini temsil 
eden Türkiye Büyük Millet Mecli-
sinin açıldığı; egemenliğin millete 
emanet edildiği kutlu bir gündür. 
Bu tarih, aynı zamanda Cumhu-
riyetimizin kurucusu Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün çocuklara 
duyduğu güvenin, onlara verdiği 
değerin ve yarınlara dair taşıdı-
ğı umudun simgesi olan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı’dır. 
Atatürk’ün bu günü dünya çocuk-
larına armağan etmesi, insanlığa 
barış, kardeşlik ve ortak gelecek 
çağrısıdır. Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı, her yıl 23 Nisan’da 
milletimizin geleceğe duyduğu 
inancı, her çocuğun gözlerindeki 
ışıkta yeniden görmemizi sağlayan 
büyük bir armağandır. Geleceği-
mizin teminatı olan sevgili evlat-
larımızın ve tüm dünya çocukla-
rının 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı’nı en kalbî duy-
gularımla kutluyorum. Bayram 
vesilesiyle, çocuklarımızın bilgiyle 
donanmış, vicdanla yoğrulmuş ve 
estetik zevkle beslenmiş bireyler 
olarak yetişmesini temenni ediyor; 
başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
olmak üzere, bağımsızlığımız uğ-
runa fedakârlık gösteren tüm şehit 
ve gazilerimizi rahmet, minnet ve 
şükranla yâd ediyorum” dedi. 
“MİLLETİMİZİN ESARETİ REDDEDİP, 
İSTİKLÂLİ VE İSTİKBALİ İÇİN AYAĞA 

KALKTIĞI TARİHİ BİR DÖNÜM”
Konya Büyükşehir Belediye 

Başkanı Uğur İbrahim Altay, Tür-
kiye Büyük Millet Meclisi’nin açılı-
şının 105. yıl dönümü ve 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Altay, “Millet iradesinin tecelli 
ettiği Türkiye Büyük Millet Mecli-
si’nin açılışının 105. yıl dönümünü 
ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
dünya çocuklarına armağan etti-
ği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı’nı büyük bir gu-
rur, coşku ve heyecanla kutluyo-
ruz. 23 Nisan, milletimizin esareti 
reddedip, istiklâli ve istikbali için 
ayağa kalktığı tarihi bir dönüm 
noktasıdır. Bu aziz milletin yarın-
larına sahip çıktığı bu şanlı gün, 
aynı zamanda Cumhuriyetimizin 
de temel taşıdır. Bugün aynı heye-
canla taşıdığımız, aynı kararlılıkla 
koruduğumuz bu kutlu mirasın 
emanetçileri, geleceğimizin temi-
natı olan sevgili çocuklarımızdır. 
Bu duygu ve düşüncelerle; başta 
Cumhuriyetimizin banisi, Türkiye 
Büyük Millet Meclisi’nin ilk baş-
kanı Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
ve silah arkadaşları olmak üzere, 
Kurtuluş Savaşımızın tüm kahra-
manlarını rahmetle ve minnetle 

yâd ediyorum. Milletimizin güçlü 
yarınlarını inşa edecek değerli ev-
latlarımızın 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı’nı en 
içten duygularla kutluyorum” diye 
konuştu. 

“MİLLİ İRADENİN, MİLLET 
EGEMENLİĞİNİN SEMBOLÜ”
Selçuklu Belediye Başkanı 

Ahmet Pekyatırmacı ise, “Milleti-
mizin bağımsızlık ruhunu temsil 
eden 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı’nın 105. yıl dö-
nümünü coşku içinde kutluyoruz. 
Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin 
açıldığı 23 Nisan 1920 tarihi, yüce 
Türk milletinin var olma müca-
delesinde önemli bir dönüm nok-
tasıdır. Binlerce yıllık medeniyet 
birikimi ve millet olma şuuruyla 
tarihin her dönemine damgasını 
vurmuş olan Türk Milleti dünyaya 
bağımsızlığını haykırarak verdiği 
üstün mücadeleyle adını tarihe 
altın harflerle yazdırdı. 23 Nisan, 
milli iradenin, millet egemenliği-
nin sembolü olmasının yanı sıra 
geleceğimizin teminatı olan ço-
cuklarımıza duyduğumuz inancın 
da sembolüdür. Dünyada çocuk-
lara armağan edilen, ilk ve tek 
bayram olma özelliğini taşıyan 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı ile aziz milletimiz binler-
ce yıllık hoşgörüsünü ve sevgisi-
ni ülkemizden tüm dünyaya ilan 
etmektedir. Mazlum devletlere 
kucak açan bir milletin evlatları 
olarak ülke, dil, din ve ırk ayrımı 
yapmaksızın dünya çocuklarının 
yanında olmaya çalışıyor ve Sel-
çuklu Belediyesi olarak her zaman 
önceliğimizi çocuklara veriyoruz. 
Çocuklarımızın mutluluğuna or-
tak olmak için birçok projeye imza 
atıyoruz, bu anlamda çalışma ve 
planlamalarımıza devam ediyoruz. 
Bu duygu ve düşüncelerle tüm 
çocuklarımızın 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı 
tebrik ediyor, İstiklal Harbimizin 
Başkomutanı, Türkiye Büyük Mil-
let Meclisi’nin ilk Başkanı, Cumhu-
riyetimizin kurucusu Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk ile tüm şehit ve ga-
zilerimizi rahmetle, minnetle yad 
ediyorum” şeklinde konuştu. 

“23 NİSAN’IN RUHU MİNİK 
YÜREKLERDE VATAN 

SEVGİSİYLE BÜYÜYOR” 
Türkiye Büyük Millet Mecli-

si’nin (TBMM) açılışının 105. yıl 
dönümü ile 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı dola-
yısıyla Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, bir kutlama mesajı 
yayımladı. Kılca, “23 Nisan, Türk 
milletinin vatan sevgisi, azmi ve 
kararlılığıyla yazdığı bağımsızlık 
ve egemenlik mücadelesinin adı-
dır. Dünden ilham alarak gelece-
ğine sahip çıkacak, milli ve ma-
nevi değerlerine sıkı sıkıya bağlı, 
yarınlara emin adımlarla yürü-
yen bir nesil yetişiyor. İnanıyoruz 
ki, bu çocuklarımız, ülkemizi en 
güzel şekilde temsil edecekler-
dir. Bizler de Karatay Belediyesi 
olarak, çocuklarımızın eğitimine, 
kültürüne ve mutluluğuna her 
zaman destek oluyoruz. Onların 
hayallerine ortak olmak, yarınlara 
umutla bakmalarını sağlamak en 
büyük sorumluluğumuzdur. Çün-
kü biliyoruz ki; 23 Nisan’ın ruhu 
minik yüreklerde vatan sevgisiyle 
büyüyor. Ben inanıyorum ki bu-
günün küçük elleri, yarının büyük 
liderleri olacak. Onların hayalleri-
ne ortak olmak, yarınlara umutla 
bakmalarını sağlamak en büyük 
sorumluluğumuzdur. Çocukları-
mızın gözlerindeki ışık, ülkemizin 
geleceğini aydınlatıyor. Dünyada 
çocuklara ithaf edilen tek bayram 
olan 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı’dır. Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün bu anlamlı 
günü çocuklara armağan etmesi, 
yarınlarımızın en değerli varlıkları 
olan evlatlarımıza duyduğu sarsıl-
maz güvenin bir ifadesidir. Çocuk-
larımız milletimizin geleceğe olan 
inancının ve umudunun kıymetli 
birer nişanesidir. Bu duygu ve dü-
şüncelerle; Türkiye Büyük Millet 
Meclisimizin 105'inci yılında tüm 
çocuklarımızın 23 Nisan Ulusal 

Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı en 
içten dileklerimle kutluyor; Cum-
huriyetimizin kurucusu Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk başta olmak 
üzere tüm gazi ve şehitlerimizi 
saygı, minnet ve rahmetle anıyo-
rum” ifadelerini kullandı. 
“BU TOPRAKLARDA ESARETİ ASLA 
KABUL ETMEYECEĞİMİZİ BÜTÜN 

DÜNYAYA GÖSTERMİŞTİR”
CHP Konya Milletvekili Barış 

Bektaş da yayımladığı mesajda, 
“Milletimizin temsilcisi, bu toprak-
larda özgür ve bağımsız yaşama 
iradesinin sembolü olan Türki-
ye Büyük Millet Meclisi 23 Nisan 
1920 tarihinde kurulmuş, bu top-
raklarda esareti asla kabul etme-
yeceğimizi bütün dünyaya göster-
miştir. 23 Nisan 1920 milletimizin 
tutsaklık zincirlerini kırarak tarih 
sahnesine çıktığı ve egemenliği 
kendi eline aldığı gündür. Esaret 
ve işgal zincirlerini kıran, insan-
larımızı özgürlüğe kavuşturan, 
milletin kanıyla, canıyla elde ettiği 
egemenliğin simgesi olan Meclisi-
mizin kuruluş günü çocuklara ve 
yeni nesillere armağan edilmiştir. 
Bu armağan Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’nin ülkemize karşı bitme-
yen sorumluluğunun simgesidir. 
Bu ülkede bütün vatandaşların 
hak ve özgürlüklerini korumak, 
demokratik, laik, sosyal hukuk 
devletini geliştirmek ve vatanımı-
zın çağdaş uygarlık seviyesinin bile 
üstüne çıkmasını sağlamak önce-
likle milletin vekillerinden oluşan 
TBMM’nin görevidir. Demokrasi-
nin gelişmesi, adaletin sağlanma-
sı, hukuk devletinin güçlenmesi 
ülkemizde barışın ve kalkınmanın 
teminatıdır. Bu yolda yürüyecek 
ve Haziran güneşi gibi sımsıcak 
bir zafere hep birlikte ulaşacağız. 
Çocuklarımıza bırakacağımız en 
değerli miras, özgür ve adil bir 
Türkiye’dir. Cumhuriyet Halk Par-
tisi bu bilinçle çalışacak, halkımı-
zın verdiği sonsuz güçle hepimizin 
özlediği huzur ve barış içerisindeki 
Türkiye’yi kuracaktır. Bu duygu ve 
düşüncelerle, başta Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk ve silah arkadaşları 
olmak üzere Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’ni kuran tüm kahramanla-
rımızı şükranla anıyor, aziz şehitle-
rimize rahmet diliyor, bütün mille-
timizin ve özellikle çocuklarımızın 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Ço-
cuk Bayramı’nı kutluyorum” dedi.  

“TARİHİMİZİN DÖNÜM NOKTASI”
Gelecek Partisi Konya Milletve-

kili Hasan Ekici ise, “Kuvayi Milliye 
ile birlikte cephede bağımsızlığı-
mızı kazanan büyük milletimizin 
temsil edildiği Türkiye Büyük Mil-
let Meclisi'nin 105. yaşına girme-
sinin mutluluğunu yaşıyoruz. Tür-
kiye Cumhuriyeti’nin temellerinin 
atıldığı ve millet egemenliğinin 
ilan edildiği 23 Nisan 1920 tari-
himizin dönüm noktalarından bi-
ridir. Cumhuriyetimizin kurucusu 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
önderliğinde, Türkiye Büyük Millet 
Meclisi'nin açılması ile millet ege-
menliği resmen hayata geçirilmiş 
ve bu önemli gün Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk tarafından çocuk-
lara armağan edilmiştir. Dünyada 
çocuklara bayram hediye eden, 
ilk ve tek ülke Türkiye'dir. Çocuk-
larımızın önemli sorumluluklar 
üstlenerek Türkiye’nin aydınlık 
yarınlarına ulaşmasına öncülük 
edeceklerine yürekten inanıyo-
rum. Geleceğimizin teminatı olan 
çocuklarımızın 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramını en 
kalbi duygularımla kutlarım” diye 
konuştu. 

“DÜNYA TARİHİNDE ÇOCUKLARA 
BAYRAM ARMAĞAN EDEN TEK 

LİDER ATATÜRK’DÜR”
Cumhuriyet Halk Partisi Yük-

sek Disiplin Kurulu Üyesi Nurdan 
Yücal, 23 Nisan’ın egemenliğin 
millet iradesine bırakıldığı tarihi-
nin önemli dönüm noktası oldu-
ğuna vurgu yaparak, Parti olarak 
çocukların her günü bayram gibi 
yaşayacağı bir Türkiye inşa etmek 
için çalıştıklarını söyledi.

23 Nisan’ın Türk Milleti'nin 
kendi geleceğini belirlediği tari-
hi bir gün olduğunu ifade eden 

Yücal, “Türk milletinin iradesini 
temsil eden Türkiye Büyük Millet 
Meclisi 23 Nisan 1920’de açıldı. 
Türk Milleti, egemenliğin kayıt-
sız şartsız milletin olduğunu ilan 
etti. Türk tarihinin önemli dönüm 
noktalarından biri olan 23 Nisan’ın 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk tüm 
dünya çocuklarına bayram olarak 
armağan etti. Türkiye Cumhuriye-
ti’nin banisi ve Gazi Meclisi’mizin 
kurucusu Mustafa Kemal Atatürk, 
“Çocuklar geleceğimizin güvence-
si, yaşama sevincimizdir. Bugünün 
çocuğunu, yarının büyüğü olarak 
yetiştirmek hepimizin insanlık 
görevidir” sözüyle geleceğimizin 
ikbâli olan çocuklarımıza verdiği 
kıymeti ifade etmiştir. Gazi Musta-
fa Kemal Atatürk, dünya tarihinde 
çocuklara bayram armağan eden 
tek lider; 23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı, çocuklara 
armağan edilen tek bayram ol-
muştur. Bu anlamda, milletimizin 
umut çiçeği olan çocuklarımızın 
sağlıklı ve mutlu yaşaması, çağın 
gereklerinden ziyadesiyle istifade 
etmesi, donanımlı ve yetenekli bi-
reyler olarak yetişmesi hepimizin 
ortak gayesi olmalıdır’ ifadelerini 
kullandı.

“BAĞIMSIZLIĞIN 
DÖNÜM NOKTASI”

Yöntem Eğitim Kurumları Yö-
netim Kurulu Üyesi ve Türkçe Öğ-
retmeni Özgür Pazarcı da yayımla-
dığı mesajda, “23 Nisan ülkemizin 
milli egemenliğinin ve bağımsızlık 
mücadelesinin en önemli dönüm 
noktalarından birini oluşturuyor. 
23 Nisan 1929’da Atatürk bu 
bayramı çocuklara armağan et-
miştir ve 23 Nisan ilk defa 1929 
yılında Çocuk Bayramı olarak da 
kutlanmaya başlanmıştır. Kurtu-
luş Savaşı esnasında milletimiz 
büyük bir seferberlik gerçekleş-
tirmiş, birlik ve beraberlik içinde 
mücadele vererek zafere ulaşarak, 
Cumhuriyetimizi ilan etmiştir. 23 
Nisan 1920'de, 'Hâkimiyet kayıtsız 
şartsız milletindir' şiarıyla kurulan 
Meclisimiz, tam bağımsızlık konu-
sundaki azim ve kararlığımızı tüm 
dünyaya ilan etmiştir. Ülkemizin 
bağımsızlığa olan aşkının yanın-
da başka milletlerin bağımsızlık 
mücadelelerine örnek olmuş, milli 
iradenin gerçekleştirilmesi yolun-
da emsal olmuştur. 23 Nisan de-
mokrasinin, milli iradenin, millet 
egemenliğinin en bariz gösterge-
sidir. Bu günün Cumhuriyetimi-
zin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk tarafından çocuklarımıza 
armağan edilmesi, Türkiye'nin ge-
leceği olan çocuklarına, gençlerine 
olan güvenini, umudunu gösterir.  
Bizim çocuklarımızdan ve gençle-
rimizden beklentilerimiz çok bü-
yüktür. İnanıyoruz ki onlara veri-
len imkânları iyi değerlendirerek, 
tarihlerinden aldıkları özgüvenle 
büyük başarılara imza atacaklar-
dır. Bu duygularla Türkiye Büyük 
Millet Meclisi'nin ilk başkanı olan 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’e, 
Kurtuluş Savaşımızı idare eden ilk 
Meclis'teki tüm milletvekillerini, 
bize bu vatanı armağan eden tüm 
şehit ve gazilerimizi bir kez daha 
rahmetle ve minnetle anıyoruz. 
Tüm çocuklarımızın, tüm dünya 
çocuklarının bayramını kutluyo-
rum” dedi.  n HABER MERKEZİ

Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin açılış yıldönümü ve Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk ulusal bayramı olma özel-
liğini taşıyan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı yurt genelinde büyük bir coşkuyla kutlanacak

23 Nisan kutlu olsun 
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Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği 
(TSPB) tarafından düzenlenen "Reel 
Sektör Şirketleri İçin Kur Riski Yö-
netimi ve Korunma" konulu paneller 
Konya'dan başladı. TSPB Genel Sek-
reter Yardımcısı Ömer Faruk Şenel, 
Konya Sanayi Odası (KSO) işbirliğiyle 
odanın konferans salonunda düzen-
lenen panelin açılışında, TSPB olarak 
Türkiye'nin farklı şehirlerinde düzen-
ledikleri ve Kovid-19 salgını nedeniy-
le ara verilen "Reel Sektör Şirketleri 
İçin Kur Riski Yönetimi ve Korunma" 
konulu panellerin yeniden başladığını 
söyledi. Panelde uzmanların kur riski 
yönetimi ve korunma yöntemleri ko-
nusunda bilgi paylaşımı yapacağını 
dile getiren Şenel, "Panellerin amacı, 
reel sektör ile çeşitli sivil toplum ku-
ruluşlarının, sanayi odalarının, ihra-
catçı birliklerinin bir araya getirilmesi, 
paylaşılan konularla da eksik kalınan 
noktalarda, eksikliklerin tamamlan-
masını sağlayabilmektir." dedi.

KSO Başkan Yardımcısı Yusuf 
Küçükhemek de dalga boyunun 
yüksek, belirsizliklerin arttığı bir 
dönem yaşandığını dile getirdi.

“EN KIRILGAN DÖNEMLERDEN 
BİRİ YAŞANIYOR”

Dünyanın, belki de son on yılla-
rın en kırılgan dönemlerinden birini 
yaşadığını ifade eden Küçükhemek, 
"Koruma duvarları olağanüstü yük-
selmiş durumda. Gelişmiş ülkeler-
de faiz oranları uzun yıllar sonra 
ilk kez bu kadar yüksek seviyelere 

ulaştı. Bu da bizim gibi gelişmekte 
olan ülkeler için sermaye akımları-
nın yavaşlaması, yatırım finansma-
nının zorlaşması ve kur baskılarının 
artması anlamına geliyor. Tüm bun-
lara bir de ülkemizin kendi yapısal 
sorunları ve yaşanan siyasal geliş-
meler eklenmiş durumda. Türkiye 
ekonomisi, işte böyle bir türbülan-
sın ortasında önemli bir dayanıklılık 
testinden geçiyor." diye konuştu. 
Küçükhemek, devletin enflasyonla 
mücadele etmek, yatırım ortamını 
iyileştirmek için bazı adımlar attığı-
nı, bu geçiş döneminin maliyetinin, 
döviz bazlı çalışan, ithal ham mad-
de ihtiyacı yüksek olan sektörler ve 
firmalar için önemli bir finansal risk 
oluşturduğunu belirtti. Sanayicile-
rin üretmeye, istihdam yaratmaya 
ve ihracat yapmaya devam eder-
ken, önünü görebilmek, sürdürü-
lebilir planlama yapabilmek için 
kur riskini doğru analiz etmeye ve 
profesyonel risk yönetimi araçlarına 
her zamankinden daha fazla ihtiyaç 

duyduğunu söyleyen Küçükhemek, 
şunları kaydetti:

"Konya gibi üretim gücü yük-
sek, 12 organize sanayi bölgesi, 128 
sanayi sitesi bulunan, 195 ülkeye 
yıllık 3,5 milyar doların üzerinde ih-
racat yapan bir sanayi şehrinde, sa-
nayicilerimizin bu araçlara erişimi 
ve farkındalığı son derece kritik dü-
zeyde öneme sahip. Çünkü kur riski 
artık sadece bir finansal terim değil, 
birçok işletme için üretim kapasite-
sini, fiyatlamayı, rekabet gücünü ve 
hatta varlığını doğrudan etkileyen 
bir faktör haline geldi. Artık sana-
yici sadece üretimiyle değil, finan-
sal stratejileriyle de rekabet ediyor. 
Dolayısıyla finansal okuryazarlık bir 
tercih değil, zorunluluk haline gel-
di. Biz Konya Sanayi Odası olarak, 
sanayicilerimize sadece bugünün 
değil, yarının dünyasında da reka-
bet edebilmeleri için gerekli bilgi ve 
altyapıyı sunmak amacıyla çalışma-
larımıza aralıksız devam ediyoruz." 
n AA
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ULUSAL EGEMENLİK VE 
ÇOCUK BAYRAMI

KUTLU OLSUN.

DİLTAŞ EĞİTİM KURUMLARI

Reel sektör temsilcilerine 
kur riski yönetimi anlatıldı 

Ömer Faruk Şenel Yusuf Küçükhemek



HABER - İLAN9 23 NİSAN 2025

ZAYİ
Ergazi Tasfiye İşletme Müdürlüğünden almış 

olduğum JF1BPDLYF9G116186 Şase Numaralı 
Subaru Legacy aracın belgelerini

kaybettim, hükümsüzdür. 

ELEMAN İLANI ÇÖZÜM MERKEZİ 
444 51 58



10 23 NİSAN 2025SPOR - 2

Konya'da aktif şekilde faaliyet 
gösteren Moto Konya Melekleri 
Topluluğu, anlamlı bir etkinliğe 
daha imza attı. Topluluk üyeleri, 
BESYO mezunu futbol antrenör-
leriyle birlikte Bosna Halı Saha 
Tesisleri'nde dostluk maçında karşı 
karşıya geldi. Centilmence geçen 
ve oldukça çekişmeli anlara sah-
ne olan mücadele, Moto Konya 
Melekleri Topluluğu’nun 12-11’lik 
üstünlüğüyle sona erdi. Sahadaki 
rekabetin yanı sıra karşılıklı 

saygı ve dayanışma duygularının 
ön planda olduğu maç, katılımcı-
lar tarafından takdirle karşılandı. 
Maçın ardından her iki ekip de gü-
nün anısına birlikte hatıra fotoğrafı 
çektirerek bu özel anı ölümsüzleş-
tirdi. Moto Konya Melekleri yetkili-
leri, sporun birleştirici gücüne vur-
gu yaparak, benzer etkinliklerin 
devam edeceğini ve topluluk ola-
rak sosyal farkındalık oluşturmaya 
devam edeceklerini belirtti.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Türkiye Üniversite Sporları 
Federasyonu tarafından organize 
edilen ve Selçuk Üniversitesinin 
ev sahipliğinde gerçekleştiri-
len 2024-2025 Öğretim Yılı 
Üniversiteler Arası Salon Futbolu 
Bölgesel Lig Müsabakaları baş-
ladı.  Türkiye Üniversite Sporları 
Federasyonunun düzenlediği 
Üniversiteler Arası Salon Futbolu 
Bölgesel Lig Müsabakaları 75. 
Yıl Spor Salonu’nda yapılıyor.  
Selçuk Üniversitesi Spor Bilimleri 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Murat 
Erdoğdu, “Üniversitemiz ev sahip-
liğinde yapılan müsabakalarda id-
dialıyız. Hazırlıklarımızı tamamla-
dık. Takımlarımızın şampiyon olup 
süper lige çıkmalarını arzu ediyo-
ruz. Selçuk Üniversitesi kültürü-
nü diğer üniversitelere tanıtmak; 
dostluk, paylaşma, kültürler arası 
etkileşim önceliklerimiz arasında” 
diye konuştu.  Türkiye Üniversite 
Sporları Federasyonu Temsilcisi ve 
Selçuk Üniversitesi Spor Bilimleri 

Fakültesi Antrenörlük Eğitimi 
Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Bekir 
Mehtap, “21 – 25 Nisan tarihleri 
arasında düzenlenecek organi-
zasyonda erkeklerde 6, kadın-
larda 5 takım mücadele edecek. 
Müsabakalarda şampiyon olan 
takımlarımız Avrupa’ya kadar uza-
nan bir süreçte mücadele edecek. 
Erkek takımımızın başında Arş. 
Gör. Dr. Gökhan Hadi, kız takımı-
nın başında Öğr. Gör. Dr. Selçuk 
Buğdaycı görev yapıyor” dedi. 
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Nevşehir’de sergilediği üstün performansla dikkat çeken Yapalı İnşaat 1922 Konyaspor 
U16 Takımı, penaltı atışlarıyla adını Türkiye Şampiyonası 2. kademeye yazdırdı

TFF U16 Türkiye Şampiyona-
sı 1. Kademe maçlarında başa-
rılı sonuçlar alan Yapalı İnşaat 
1922 Konyaspor U16 Takımı, 2. 
kademeye yükselerek önemli bir 
başarıya imza attı . Nevşehir'de 
oynanan 1. kademe karşılaşma-
larında ilk maçında Adana 01 
Futbol Kulübü’nü 4-1 gibi net bir 
skorla geçen temsilcimiz, ikin-
ci maçta ise 68 Aksarayspor ile 
1-1 berabere kaldı. Penaltı atış-
larında üstünlük sağlayan 1922 
Konyaspor, finale yükselmeyi 
başardı. Final mücadelesinde 

Mersin Çiftlikköy Adonisspor ile 
1-1 berabere kalan genç oyun-
cular, bir kez daha penaltı atış-
larında galip gelerek TFF U16 
Türkiye Şampiyonası 2. Kademe 
etabına adını yazdırdı. Yapalı 
İnşaat 1922 Konyaspor Resmi 
X Hesabından yaptığı paylaşım 
ile futbolcuları ve  teknik heyeti 
tebrik ederek, TFF U-16 Türkiye 
Şampiyonası 2. Kademe maç-
larında başarılar diledi. Yapılan 
açıklamada şu ifadelere yer 
verildi, “ U-16 takımımız TFF 
U-16 Türkiye Şampiyonası’nda 

2. kademeye yükseldi. TFF 
U16 Türkiye Şampiyonası 1. 
Kademe maçlarını Nevşehir’de 
oynayan takımımız; ilk maçında 
Adana 01 Futbol Kulübü maçını 
4-1 kazanırken ikinci maçta 68 
Aksarayspor ile 1-1 berabere 
kaldı ve penaltılarla finale yük-
seldi. Finalde Mersin Çiftlikköy 
Adonisspor ile 1-1 berabere 
kalmasına rağmen penaltılarda 
üstünlük sağlayan takımımız 2. 
Kademeye yükselmeyi başardı. 
Futbolcularımızı ve teknik he-
yetimizi tebrik eder, TFF U-16 

Türkiye Şampiyonası 2. Kademe 
maçlarında başarılar dileriz.”

Öte yandan, Konya Amatör 
Spor Kulüpleri Federasyonu 
(ASKF) da yayınladığı tebrik 
mesajıyla Yapalı İnşaat 1922 
Konyaspor’u kutladı. ASKF ta-
rafından yapılan açıklamada şu 
ifadelere yer verildi: Temsilcimiz 
Yapalı İnşaat 1922 Konyaspor 
Kulübümüzü tebrik eder, TFF 
U16 Türkiye Şampiyonası 2. 
Kademe maçlarında başarılar 
dileriz.” 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Yapalı İnşaat 1922
Konyaspor 2. kademede! 

Moto Konya Melekleri, futbol 
sahasında da gücünü gösterdi

Selçuk Üniversitesi futbol müsabakalarına 
ev sahipliği yapıyor



TÜMOSAN Konyaspor, Ziraat 
Türkiye Kupası Yarı Final maçında  
Galatasaray’ı konuk etti.

 Dolu tribünler önünde oyna-
nan mücadelede yeşil-beyazlı ekip, 
rakibi karşısında 5-1’lik skorla sa-
hadan mağlup ayrıldı. galibiyeti 
getiren golleri, 26. dakikada Victor 
Osimhen, 42. dakikada Lucas 
Torreira, 47 ve 55. dakikalarda 
Roland Sallai, 90+1. dakikada ise 
Yusuf Demir kaydetti.

 TÜMOSAN  Konyaspor'un tek 
golü ise 53. dakikada Pedrinho'dan 
geldi.

KONYASPOR, GAZZELİ 
ÇOCUKLARLA SEREMONİYE ÇIKTI

Konyaspor - Galatasaray mü-
cadelesi öncesi yapılan seremonide 
anlamlı organizasyona imza atıldı. 
Filistin'e destek için Gazzeli çocuk-
lar futbolcularla birlikte seremoniye 
çıktı. Çocukların giydikleri tişört-
lerde Gazze için mesajlar yazıldığı 
görüldü. Yeşil-beyazlı futbolcular 
ısınmaya ise, "Gazze'de ekmek yok, 

su yok, hayat yok!" pankartıyla çıktı. 
İki takım futbolcuları ise seremoni-
ye, "23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı Kutlu Olsun" yazılı 
pankartla çıktı.

MAÇ 15 DAKİKA GEÇ BAŞLADI
MEDAŞ Konya Büyükşehir 

Stadı'nda saat 20.30’da baş-
laması beklenen maç, hakem 
Abdullah Buğra Taşkınsoy’un ra-
hatsızlığı nedeniyle 15 dakika ge-
cikti. Mücadelede 4. hakem Ali 
Yılmaz düdük çaldı. Türkiye Futbol 
Federasyonu Merkez Hakem 
Kurulu, Konyaspor - Galatasaray 
maçının hakemi Abdullah Buğra 
Taşkınsoy'un sağlık durumuyla ilgili 
açıklama yaptı.

Merkez Hakem Kurulu resmi 
sosyal medya hesabından paylaşım-
da şu ifadeler yer aldı:

"Ziraat Türkiye Kupası’nda Tü-
mosan Konyaspor ile Galatasaray 
arasında oynanan yarı final mü-
sabakasında görevli olan hakem 
Abdullah Buğra Taşkınsoy, maç 

öncesinde gerçekleştirilen ısınma 
antrenmanının ardından kendini iyi 
hissetmemesi üzerine sağlık kontro-
lünden geçirilmiştir. Yapılan doktor 
muayenesi sonucunda yüksek na-
bız tespit edilen hakemimizin sağlık 
durumu dikkate alınarak, karşılaş-
mada görev yapmamasına karar 
verilmiştir.

Bu gelişmenin ardından müsa-
baka, dördüncü hakem olarak görev-
li Ali Yılmaz’ın hakem olarak sahaya 
çıkması neticesinde 12 dakikalık ge-
cikmeyle başlamıştır. Karşılaşmanın 
13. dakikasından itibaren ise 
Abdullah Buğra Taşkınsoy’un ye-
rine Üst Klasman Hakemi Raşit 
Yorgancılar, dördüncü hakem olarak 
görev almıştır. Genel sağlık durumu 
iyi olan Abdullah Buğra Taşkınsoy 
kontrol amacıyla ambulansla hasta-
neye sevk edilmiştir."

SAHAYA TARAFTAR GİRDİ
TÜMOSAN Konyaspor-Galata-

saray'ın karşılaştığı Ziraat Türkiye 
Kupası Yarı Final maçında sahaya 

taraftar girdi. Mücadelenin 72. daki-
kasında sahaya taraftar girdi. Hakem 
Ali Yılmaz, maçı durdururken gü-
venlik görevlileri tarafından taraftar 
oyun alanı dışına çıkarıldı.

MAÇTAN DAKİKALAR
15. dakikada sağ kanattan hız-

lanan Yunus Akgün'ün pasında ceza 
yayı önünde topla buluşan Sallai'nin 
şutunda top kaleci Deniz Ertaş'ta 
kaldı.

21. dakikada Yusuf Erdoğan'ın 
pasına hareketlenen Kramer'in dar 
açıdan yerden şutunda kaleci Günay 
Güvenç topu kontrol etti.

25. dakikada Galatasaray öne 
geçti. Mertens'in sağ kanattan or-
tasında Osimhen'in kafa vuruşunda 
meşin yuvarlak ağlarla buluştu: 0-1.

31. dakikada Mertens'in ara 
pasında topla buluşan Osimhen'in 
şutunda kaleci Deniz Ertaş meşin 
yuvarlağı kornere çeldi.

41. dakikada Galatasaray far-
kı 2'ye çıkardı. Sallai'nin sağ ka-
nattan ortasında Osimhen'in kafa 

vuruşunda kaleci Deniz Ertaş'tan 
dönen topu Torrreira ağlara gönder-
di: 0-2.

47. dakikada sarı kırmızılar farkı 
3'e çıkardı. Osimhen'in pasında ceza 
yayı önünde topla buluşan Sallai'nin 
şutunda top filelerle buluştu: 0-3.

53. dakikada ev sahibi ekip far-
kı 2'ye indirdi. Yusuf Erdoğan'ın sol 
kanattan yerden ortasında Pedrinho 
kale sahası önünde topu ağlara gön-
derdi: 1-3.

54. dakikada Galatasaray, gole 
kısa sürede karşılık verdi. Mertens'in 
pasında ceza sahası içinde topla bu-
luşan Sallai'nin şutunda meşin yu-
varlak ağlara gitti: 1-4.

82. dakikada Pedrinho'nun sol 
kanattan yerden ortasında arka kale 
direği dibinde Adil Demirbağ'ın do-
kunuşunda top auta çıktı.

90+1. dakikada Frankows--
ki'nin yerden ortasında Mertens'in 
pasında Yusuf Demir, topu ağlara 
gönderdi: 1-5
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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önünde oynanan mücadelede yeşil-beyazlı ekip, rakibi karşısında 5-1’lik skorla sahadan mağlup ayrıldı
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